T:J: NERATOVICKY PLAVECKY KLUB

VYSLEDKY

NERATOVICKY POHAR - MEMORIAL K. RADY

Poradatel: Neratovicky Plavecky Klub
Misto konani: Neratovice Datum: 21.1.2012
Bazén: 25/6 Zpusob méfeni: Casomira - ruéni zapis

Sbor rozhod¢ich

Vrchni rozhodgi
Startér
Vrchni dasoméric

Casoméfic dr. 1.

Casoméfic dr. 2.

Casoméfic dr. 3.

Casoméfic dr. 4.

Casoméfic dr. 5.

Casoméfic dr. 6.

Jindra Daniel
Cafourek Vladimir
Skanta Pavel
Vesely Petr
Snajdrova Jana
Vesely Pavel
Kutilek Jifi

Vesela Nada
Radova Marie

Nahradni ¢asoméfic 1

Rozhod¢i plaveckych zplsob( 1
Rozhod¢i plaveckych zplsobl 2
Vrchni cilovy

Cil vpravo I.

Cil vlevo 1.

Vrchni obratkovy

Obratkovy dr. 2.

Obratkovy dr. 4.

Obratkovy dr. 6.

Pomocny startér

Hlasatel

Vysledky

Casomira

Pocitac

Pomocny startér

Pocitac

Stétka Michal
Jindra Daniel
Cafourek Vladimir
Vesely FrantiSek
Kutilkova Katefina
Vesely Petr
Lysonék Vlastimil
Volhejn Ondrej
Hajkova Lucie
Losman Tomas
MareSova Anna
Janovska Eva
Franek Martin
Kolesar Pavel
Kafka Michal

Hibschmannova Sabina

Franek Martin




T:J: NERATOVICKY PLAVECKY KLUB

STARTUJICIi ODDILY
NERATOVICKY POHAR - MEMORIAL K. RADY

BiJa
Boh
CACR
LoBe
LoCL
LoNy
NePK
Olymp
PKCL
PKLit
PKLo
PKSpR
PLCB
POKr
SKPNy
S1Li
SnkKV
SOPKo
SpHo¥t
SPKLi
USK
VoSP

BiZuterie Jablonec n.N.
Bohemians Praha

CAC Roudnice n.L.
Lokomotiva Beroun
Lokomotiva Ceska Lipa
Lokomotiva Nymburk
Neratovicky plavecky klub
PSK Olymp Praha

PK Ceska Lipa

PK Litomérice

PK Lovosice

Plavecky Klub Stréaz pod Ralskem
Plavani Ceské Bud&jovice
Plavecky oddil Kralupy
SKP Nymburk

Slavia Liberec

Slovan Karlovy Vary
Sportovni oddil plavani Kolin
Spartak Hotrovice
Sportovni PK Liberec
Universitni SK Praha

Vodni stavby Praha




NERATOVICKY POHAR - MEMORIAL K. RADY
Neratovice -- 1/21/2012 - 10/1/201z
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. 100 m polohovy zavod - muz

Prijmeni, Jméno
LUKACOVSKY Tibor
PERTLIK Maté&j
INGEDULD Vit
JANOVSKY Ji#¥i
REHAK Jakub
DAVIDEK Pavel
BERANEK Miloslav
HOLUB Marek
HOLUB Matous
KOHOUT Petr
CHARUZA Ondfej
LIZEC Ji#i
HERMAN David
DUSEK Karel
TOMASEK Vojtéch
LAMACZ Patrik
ZLAMAL Oliver
STULIK Marek
DUDEK Vavfinec
CIZEK Jan
PTACEK Jakub
KECEK Jan
KUCERA Michal
FRISECKY David
MALY Michal
FRAJT Lukas
RYCHETSKY Matyas
PEPR Vojtéch
DUSEK Pavel

100 m polohovy zavod - Zzeny
Prijmeni, Jméno
NEUMANNOVA Marie
NOVAKOVA Anezka
HOLANOVA Kristyna
ZEMLEROVA Dominika
KUBINOVA Karolina
PACHTOVA Monika
STECHOVA Andrea
BORKOVA Petra
KILINGEROVA Bara
NEDVEDOVA Nikola
MARESOVA Anna
SAFRANKOVA Johanka
OPLISTILOVA Tereza
KOTRMANOVA Klara
ZABRAHOVA Pavla
GOLDMANOVA Magdalena
KRENKOVA Magdalena
KOUTOVA Markéta
PRIBYLOVA Erika
NOVOTNA Markéta

RN
93
94
94
88
90
92
72
92
94
96
96
97
96
96
97
96
97
97
95
96
97
96
87
97
96
97
97
97
88

RN
97
96
96
97
93
97
97
95
96
97
90
97
95
97
94
96
97
97
97
97

oddil
Olymp
Olymp
PLCB
PKSpR
LoNy
SKPNy
CACR
SKPNy
SKPNy
LoBe
SPKLi
SpHo¥t
SnKV
SnKV
LoBe
Boh
Boh
LoBe
USK
S1Li
SPKLi
PKCL
USK
SnKV
SPKLi
SPKLi
SKPNy
SKPNy
USK

oddil
SOPKo
SKPNy
LoBe
S1Li
SnKV
SnKV
Boh
SnKV
LoBe
SKPNy
NePK
LoBe
SPKLi
LoNy
LoNy
USK
SpHo¥t
SPKLi
SPKLi
VoSP

1. pulden -
Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01,00
01,27
04,34
04,74
05,72
06,14
07,08
08,17
09,76
10,05
11,16
11,49
11,59
11,75
12,43
12,50
12,68
13,52
13,85
15,07
15,18
16,10
16,19
16,20
16,56
17,47
17,70
18,36
18,37

1. pulden -
Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

09,11
09,94
10,44
13,11
13,41
13,71
16,15
16,41
17,27
18,81
18,98
19,29
20,44
20,74
21,34
21,68
23,34
26,77
27,60
29,00

Stranka 1

Body Ro/Dr

628
620
535
526
502
493
472
450
420
415
396
390
389
386
375
374
372
359
354
337
336
324
323
322
318
307
304
297
296

5/3
5/4
5/2
5/1
5/5
4/3
5/6
4/4
4/5
3/3
3/5
4/1
3/4
4/2
3/6
2/2
3/2
4/6
2/3
1/5
2/5
2/4
3/1
2/1
1/3
1/4
1/2
1/1
2/6

Body Ro/Dr

647
624
611
546
540
356
484
479
463
436
433
428
410
406
397
392
369
327
318
303

4/5
4/4
4/3
4/2
4/6
4/1
3/3
2/2
3/4
2/5
3/5
3/2
2/3
3/1
2/4
3/6
2/1
1/4
1/3
1/2
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50 m volny zpusob - muz

Prijmeni, Jméno
MELOUN Jakub
LUKACOVSKY Tibor
PISKAC Ondfej
INGEDULD Vit
PERTLIK Maté&j
REHAK Jakub
STULIK Marek
HOLUB Marek
JANOVSKY Ji#¥i
BRTNIK Tomas
SVOBODA Jakub
DAVIDEK Pavel
TOMASEK Vojtéch
BERANEK Miloslav
HOLUB Matous
JIROUSEK Jakub
HERMAN David
BALAK Lukas
LAMACZ Patrik
SKRABALEK Martin
CHARUZA Ondfej
KOLESAR Pavel
WILLNER Ji¥i
KOHOUT Petr
URBAN Ota

CIZEK Jan
ZLAMAL Oliver
CABADAJ Jan
GINTNER Marek
NOLL David
LANGMAJER Jan
LIZEC Ji#i
KORINEK Martin
VOLHEJN Ondfej
ZAHRADKA Ladislav
KARA Ales

DUSEK Karel

SRB Jan

KECEK Jan
VEJDELEK Dan
KUCERA Michal
FRISECKY David
VOLF Vojéch
PTACEK Jakub
DUDEK Vavfinec
BEJCEK Martin
TOPS Martin
KAHANEK Ond#ej
VAVRICKA Karel
FRAJT Lukas
HANZAL Jan
HOLUB Martin
MIGL Richard
PEPR Vojtéch
RYCHETSKY Matyas
DREVINEK Martin

RN
84
93
92
94
94
90
97
92
88
88
95
92
97
72
94
96
96
94
96
76
96
73
84
96
74
96
97
94
97
99
95
97
76
94
97
98
96
76
96
96
87
97
95
97
94
98
96
95
98
97
98
98
99
97
97
99

oddil
PLCB
Olymp
Olymp
PLCB
Olymp
LoNy
LoBe
SKPNy
PKSpR
POKr
SOPKo
SKPNy
LoBe
CACR
SKPNy
Boh
SnKV
PKLo
Boh
NePK
SPKLi
USK
PKLo
LoBe
NePK
S1Li
Boh
NePK
PKLit
LoNy
NePK
SpHo¥t
POKr
NePK
Boh
SpHo¥t
SnKV
Boh
PKCL
SOPKo
USK
SnKV
PKCL
SPKLi
USK
VoSP
PKLo
PKCL
SpHo¥t
SPKLi
VoSP
SKPNy
PKCL
SKPNy
SKPNy
SpHo¥t

1. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
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00:
00:
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00:
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00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

23,93
24,91
25,57
25,97
26,10
26,56
26,59
26,80
26,95
27,11
27,17
27,24
27,52
27,57
27,63
27,65
27,65
27,70
27,77
27,81
28,19
28,28
28,31
28,31
28,47
28,54
28,59
28,63
28,69
28,69
28,75
28,76
28,91
28,94
28,98
29,07
29,11
29,21
29,21
29,30
29,35
29,45
29,56
29,59
29,63
29,72
29,73
29,93
30,06
30,13
30,19
30,36
30,57
30,76
30,82
30,98

Stranka 2

Body Ro/Dr

686
608
562
537
529
502
500
488
480
472
469
465
451
449
446
445
445
442
439
437
420
416
414
414
408
405
402
401
398
398
396
395
389
388
386
383
381
377
377
374
372
368
364
363
362
358
358
351
346
344
342
336
329
323
321
316

16/3
16/4
16/2
16/1
16/5
16/6
15/3
15/4
15/2
15/6
14/3
15/5
14/4
15/1
12/2
12/4
14/2
13/2
12/3
11/5
14/5
8/3

14/6
13/6
10/3
10/1
14/1
12/1
12/5
13/5
10/2
13/4
11/1
9/5

9/3

10/4
13/3
11/2
13/1
11/3
9/2

11/4
7/3

10/5
11/6
9/4

9/1

10/6
8/4

9/6

7/2

8/2

7/1

8/6

8/5

12/6



57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
8.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
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POKORNY Jan
MALY Michal
CESKA Jakub
KOZUBEK Tomas
DRAB Martin
BLAZEK Vojtéch
BOUDNIK Michal
DUSEK Pavel
KOVAC Filip
VOSALA Ond#ej
DRAHONOVSKY Matous
ZARSKY Marek
PLIHAL Jan
KUPKA Vojtéch
FELGR Stépan
SOVICEK Jan
SADOVSKY Petr
KOUBA Alois
SVOBODA Jan
KOUBA Vit
KACEROVSKY Jakub
LHOTKA Michal
PIVRNEC Tomas
PELESKA Jakub
LANGER Miroslav
MATULA Michal
RYBKA Dominik
CHUDY Dominik
VANA Tomas

RAU Adam
NESNIDAL Ond#ej
BURSA Filip
STEPAN Ondfej
SEDLAK Ji¥i
KORINEK Jakub
VYTLACIL Tomas
DANEK Ond¥ej
TOMASCH Sebastian

50 m prsa - muzi
Prijmeni, Jméno
PISKAC Ondfej
MELOUN Jakub
PERTLIK Maté&j
JANOVSKY Ji#¥i
BERANEK Miloslav
LUKACOVSKY Tibor
WILLNER Ji¥i
LIZEC Ji#i
INGEDULD Vit
REHAK Jakub
BRTNIK Tomas
CESKA Jakub
HOLUB Matous
HERMAN David
DAVIDEK Pavel
HOLUB Marek
SVOBODA Jakub
DRAB Martin

98
96
98
98
86
99
99
88
99
98
01
99
99
01
00
98
98
99
00
01
01
00
99
98
00
00
00
99
00
01
00
99
01
01
02
02
03
04

RN
92
84
94
88
72
93
84
97
94
90
88
98
94
96
92
92
95
86

POKr
SPKLi
PKCL
Boh
USK
LoNy
Boh
USK
PKSpR
PKCL
S1Li
LoNy
PKCL
USK
LoNy
USK
BiJda
NePK
NePK
NePK
VoSP
NePK
VoSP
POKr
PKCL
VoSP
PKSpR
PKSpR
NePK
SnKV
NePK
PKLit
SnKV
SnKV
POKr
LoCL
LoCL
LoCL

0oddil
Olymp
PLCB
Olymp
PKSpR
CACR
Olymp
PKLo
SpHoft
PLCB
LoNy
POKr
PKCL
SKPNy
SnKVv
SKPNy
SKPNy
SOPKo
USK

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

31,11
31,19
31,47
31,77
31,79
31,94
31,95
32,32
32,38
32,79
32,85
33,10
33,22
33,39
33,41
33,50
33,71
34,00
34,16
34,18
34,29
34,33
34,39
34,65
34,82
35,03
35,09
35,25
35,38
35,52
35,84
35,97
38,79
40,94
43,77
50,17
01,92
16,88

1. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

29,76
30,46
32,33
32,59
33,42
33,49
34,00
34,05
34,32
34,95
35,08
35,58
35,95
36,27
36,40
36,82
37,01
37,22

312
310
302
293
293
289
288
279
2717
267
265
259
257
253
252
250
246
239
236
236
233
233
231
226
223
219
218
215
213
210
204
202
161
137
112
75
40
21

6/4 Stranka 3

8/1
6/3
7/5
5/6
6/6
7/6
5/4
6/5
6/2
5/5
4/2
5/1
4/4
5/3
2/5
7/4
6/1
3/4
4/6
5/2
4/5
3/3
4/1
4/3
3/1
3/5
2/3
3/6
2/2
3/2
2/4
2/1
2/6
1/3
1/4
1/2
1/5

Body Ro/Dr

711
663
555
542
502
499
477
475
464
439
434
416
404
393
389
376
370
364

16/3
16/4
16/2
16/5
16/1
16/6
15/2
15/3
15/4
15/5
14/3
13/3
13/5
15/1
14/2
14/1
13/1
10/4



19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
37.
39.
40.
40.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.
75.
76.
7.

SRB Jan

KOHOUT Petr
JIROUSEK Jakub
BEJCEK Martin
KARA Ales
SKRABALEK Martin
LANGMAJER Jan
KUCERA Michal
STULIK Marek
GINTNER Marek
VOLF Vojéch
URBAN Ota
VEJDELEK Dan
CABADAJ Jan
KORINEK Martin
MALY Michal
TOMASEK Vojtéch
KOLESAR Pavel
POKORNY Jan
PIVRNEC Tomas
CHARUZA Ondfej
VOLHEJN Ondfej
PTACEK Jakub
CIZEK Jan
DUSEK Pavel
TOPS Martin
DREVINEK Martin
ZLAMAL Oliver
DUDEK Vavfinec
DUSEK Karel
NOLL David
HANZAL Jan
BLAZEK Vojtéch
RYCHETSKY Matyas
KECEK Jan
HOLUB Martin
VAVRICKA Karel
LAMACZ Patrik
PEPR Vojtéch
FRISECKY David
ZAHRADKA Ladislav
FRAJT Lukas
KAHANEK Ond#ej
KOZUBEK Tomas
MIGL Richard
BALAK Lukas
SOVICEK Jan
PELESKA Jakub
SADOVSKY Petr
KOUBA Alois
ZARSKY Marek
VOSALA Ond#ej
KOUBA Vit

RAU Adam
SVOBODA Jan
FELGR Stépan
BURSA Filip
PLIHAL Jan
LHOTKA Michal

76
96
96
98
98
76
95
87
97
97
95
74
96
94
76
96
97
73
98
99
96
94
97
96
88
96
99
97
94
96
99
98
99
97
96
98
98
96
97
97
97
97
95
98
99
94
98
98
98
99
99
98
01
01
00
00
99
99
00

Boh
LoBe
Boh
VoSP
SpHoft
NePK
NePK
USK
LoBe
PKLit
PKCL
NePK
SOPKo
NePK
POKr
SPKLi
LoBe
USK
POKr
VoSP
SPKLi
NePK
SPKLi
S1Li
USK
PKLo
SpHo¥t
Boh
USK
SnKV
LoNy
VoSP
LoNy
SKPNy
PKCL
SKPNy
SpHo¥t
Boh
SKPNy
SnKV
Boh
SPKLi
PKCL
Boh
PKCL
PKLo
USK
POKr
BiJda
NePK
LoNy
PKCL
NePK
SnKV
NePK
LoNy
PKLit
PKCL
NePK

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

37,42
37,64
37,71
37,72
37,76
37,81
37,84
37,94
37,97
38,20
38,44
38,48
38,52
38,65
39,03
39,15
39,21
39,25
39,28
39,28
39,32
39,39
39,39
39,43
39,49
39,53
39,62
39,66
39,73
39,85
40,41
40,63
40,99
41,26
41,27
41,49
41,57
41,63
41,75
42,03
42,21
42,36
42,49
42,75
42,79
43,06
43,26
44,01
44,26
44,97
45,75
46,09
46,74
46,85
47,53
47,68
47,72
47,86
48,05

358
352
350
350
348
347
346
344
343
337
330
329
328
325
316
313
311
310
310
310
309
307
307
306
305
304
302
301
299
297
284
280
272
267
267
263
261
260
258
253
250
247
245
240
240
235
232
220
217
206
196
192
184
183
175
173
173
171
169

13/4
11/5
12/4
12/2
12/5
11/1
14/5
12/6
7/4
14/6
9/6
11/4
8/5
14/4
11/3
13/6
8/1
15/6
8/2
10/1
12/1
12/3
10/3
6/3
8/3
11/2
10/5
10/2
11/6
13/2
8/4
7/1
6/4
7/2
9/1
9/3
6/5
9/2
7/3
9/5
4/5
9/4
5/3
7/6
6/6
10/6
7/5
6/1
8/6
5/2
3/1
5/4
5/1
4/2
4/3
3/3
5/5
4/1
5/6

Stranka 4



8.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
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MATULA Michal
KUPKA Vojtéch
LANGER Miroslav
KACEROVSKY Jakub
CHUDY Dominik
DRAHONOVSKY Matous
RYBKA Dominik
VANA Tomas
NESNIDAL Ond#ej
KOVAC Filip
BOUDNIK Michal
STEPAN Ondfej
VYTLACIL Tomas
KORINEK Jakub
SEDLAK Ji¥i

DANEK Ond¥ej
TOMASCH Sebastian

50 m znak - muzi
Prijmeni, Jméno
LUKACOVSKY Tibor
MELOUN Jakub
REHAK Jakub
PERTLIK Maté&j
INGEDULD Vit
JANOVSKY Ji#¥i
DAVIDEK Pavel
STULIK Marek
PISKAC Ondfej
LAMACZ Patrik
LANGMAJER Jan
KORINEK Martin
BRTNIK Tomas
HOLUB Matous
CABADAJ Jan
HOLUB Marek
BERANEK Miloslav
KARA Ales
SVOBODA Jakub
DUSEK Karel
TOMASEK Vojtéch
JIROUSEK Jakub
CIZEK Jan
CHARUZA Ondfej
ZAHRADKA Ladislav
SKRABALEK Martin
ZLAMAL Oliver
HERMAN David
VOLHEJN Ond#ej
KOHOUT Petr
BALAK Lukas
FRAJT Lukas
CESKA Jakub
DREVINEK Martin
HANZAL Jan

NOLL David
RYCHETSKY Matyas
VOLF Vojéch
PTACEK Jakub

00
01
00
01
99
01
00
00
00
99
99
01
02
02
01
03
04

RN
93
84
90
94
94
88
92
97
92
96
95
76
88
94
94
92
72
98
95
96
97
96
96
96
97
76
97
96
94
96
94
97
98
99
98
99
97
95
97

VoSP
USK
PKCL
VoSP
PKSpR
S1Li
PKSpR
NePK
NePK
PKSpR
Boh
SnKV
LoCL
POKr
SnKV
LoCL
LoCL

oddil
Olymp
PLCB
LoNy
Olymp
PLCB
PKSpR
SKPNy
LoBe
Olymp
Boh
NePK
POKr
POKr
SKPNy
NePK
SKPNy
CACR
SpHo¥t
SOPKo
SnKV
LoBe
Boh
S1Li
SPKLi
Boh
NePK
Boh
SnKV
NePK
LoBe
PKLo
SPKLi
PKCL
SpHo¥t
VoSP
LoNy
SKPNy
PKCL
SPKLi

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:

48,42
48,45
48,56
48,60
49,30
49,37
50,05
50,57
50,58
51,05
52,29
52,44
55,89
00,34
02,83
07,79
16,56

2. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

26,99
27,91
28,85
29,50
30,24
31,01
31,03
31,76
32,15
32,37
32,48
32,78
32,95
33,12
33,16
33,17
33,17
33,27
33,34
33,35
33,50
33,56
33,97
34,04
34,08
34,33
34,48
34,58
34,70
34,77
34,86
34,89
34,98
35,33
35,40
35,41
35,82
35,88
35,90

165
165
164
164
157
156
150
145
145
141
131
130
108
86
76
61
42

2/2 Stranka 5

6/2
4/4
3/6
2/1
3/2
2/3
3/5
4/6
2/6
3/4
2/4
1/3
1/4
2/5
1/2
1/5

Body Ro/Dr

657
594
538
503
467
433
433
403
389
381
377
367
361
356
355
354
354
351
349
349
344
342
330
328
327
320
315
313
309
308
305
304
302
293
291
291
281
280
280

16/3
16/4
16/2
15/4
16/5
15/3
16/1
15/2
14/2
15/6
14/6
15/1
14/3
14/1
13/3
13/4
16/6
12/4
15/5
14/4
13/6
14/5
10/4
13/2
9/3

13/1
12/5
12/2
11/5
12/1
9/6

11/2
9/4

8/2

10/6
9/5

10/5
8/6

10/3



RN

Stranka 6

BEJCEK Martin 98 VoSP 00:36,01 277 10/1
VAVRICKA Karel 98 SpHot 00:36,23 272 5/4
GINTNER Marek 97 PKLit 00:36,28 271 12/6
URBAN Ota 74 NePK 00:36,31 270 7/2
VEJDELEK Dan 96 SOPKo 00:36,38 269 7/3
DUDEK VaviZinec 94 USK 00:36,63 263 11/4
MALY Michal 96 SPKLi 00:36,65 263 11/1
KOZUBEK Tomas 98 Boh 00:36,90 257 9/2
MIGL Richard 99 PKCL 00:36,97 256 10/2
KUCERA Michal 87 USK 00:37,12 253 11/3
KAHANEK Ondfej 95 PKCL 00:37,15 252 6/6
KECEK Jan 96 PKCL 00:37,16 252 13/5
KOLESAR Pavel 73 USK 00:37,16 252 8/3
POKORNY Jan 98 POKr 00:37,19 251 8/5
FRISECKY David 97 SnKV 00:37,32 249 9/1
PLIHAL Jan 99 PKCL 00:37,63 243 5/5
DUSEK Pavel 88 USK 00:37,68 242 8/4
SRB Jan 76 Boh 00:37,74 241 11/6
LIZEC Ji#i 97 SpHo# 00:37,92 237 12/3
KOUBA Alois 99 NePK 00:38,16 233 6/4
HOLUB Martin 98 SKPNy 00:38,19 232 8/1
SADOVSKY Petr 98 BiJda 00:38,26 231 5/3
PEPR Vojtéch 97 SKPNy 00:38,44 228 7/5
SVOBODA Jan 00 NePK 00:38,69 223 6/2
WILLNER Ji¥i 84 PKLo 00:38,91 220 3/3
PELESKA Jakub 98 POKr 00:39,02 218 7/6
TOPS Martin 96 PKLo 00:39,26 214 5/1
BOUDNIK Michal 99 Boh 00:39,55 209 6/5
MATULA Michal 00 VoSP 00:39,56 209 5/2
PIVRNEC Tomas 99 VoSP 00:39,57 209 3/4
KACEROVSKY Jakub 01 VoSP 00:39,63 208 6/3
DRAB Martin 86 USK 00:39,94 203 7/4
ZARSKY Marek 99 LoNy 00:40,03 202 5/6
BLAZEK Vojtéch 99 LoNy 00:40,30 198 4/3
KOUBA Vit 01 NePK 00:40,43 196 4/1
KOVAC Filip 99 PKSpR 00:40,78 191 4/2
LANGER Miroslav 00 PKCL 00:40,81 190 7/1
FELGR Stépan 00 LoNy 00:41,30 184 3/2
KUPKA Vojtéch 01 USK 00:41,56 180 6/1
DRAHONOVSKY Matous 01 S1Li 00:42,00 175 4/5
VOSALA Ond#ej 98 PKCL 00:42,51 169 4/4
LHOTKA Michal 00 NePK 00:42,51 169 4/6
SOVICEK Jan 98 USK 00:43,17 161 2/3
BURSA Filip 99 PKLit 00:43,56 157 2/5
RYBKA Dominik 00 PKSpR 00:43,74 155 3/6
NESNIDAL Ondfej 00 NePK 00:44,21 150  3/5
STEPAN Ondfej 01 SnKV 00:44,99 142 2/2
RAU Adam 01 SnKV 00:45,22 140 2/4
VANA Tomas 00 NePK 00:46,12 132 3/1
CHUDY Dominik 99 PKSpR 00:48,66 113 2/6
SEDLAK Ji¥i 01 SnKvV 00:50,83 99 2/1
KORINEK Jakub 02 POKr 00:55,06 78 1/3
VYTLACIL Tomas 02 LoCL 01:03,11 52 1/4
DANEK Ondfej 03 LoCL 01:05,86 46 1/5
TOMASCH Sebastiéan 04 LoCL 01:33,57 16 1/2
50 m volny zpusob - Zeny 1. pllden -

Prijmeni, Jméno RN 0oddil Vysl.&as Body Ro/Dr

NEUMANNOVA Marie 97 SOPKo 00:28,29 597 17/4
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11.
12.
13.
14.
15.
le.
17.
18.
19.
19.
21.
22.
23.
24.
25.
25.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
50.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

GRUSOVA Tereza
NOVAKOVA Anezka
PACHTOVA Monika
STECHOVA Andrea
KUBINOVA Karolina
KUBATOVA Pavlina
BUKVAJOVA Nikola
BLAHOVA Jana
BORKOVA Petra
MENCIKOVA Karolina
FORSTEROVA Denisa
OPLISTILOVA Tereza
ZEMLEROVA Dominika
JANOUSKOVA Jana
HOLANOVA Kristyna
SEJKOROVA Michaela
KILINGEROVA Bara
HAJKOVA Jana
BERKOVA Kate#ina
SIMONOVA Alexandra
NOVAKOVA Tereza
KADOVA Markéta
ZELENA Eliska
PECHOVA Tereza
POKORNA Pavlina

GOLDMANOVA Magdalena

PUCHNEROVA Veronika
SAFRANKOVA Johanka
HAJKOVA Lucie
SRAMKOVA Jitka
KRENKOVA Magdalena
CERNA Adéla
NEDVEDOVA Nikola
ZABRAHOVA Pavla
BARTOSOVA Adéla
LIPENSKA Pavla
BOUCKOVA Kamila
VESELA Kristyna
DOUBRAVSKA Sara
MARESOVA Anna
KOTRMANOVA Klara
VESELA Adéla
KOPECKA Adéla
SALKOVA Tereza
ZBUROVA Alice
MOURKOVA Daniela
PERGLOVA Gabriela
BERKOVA Vanessa
BUJARKOVA Kristyna
KRENKOVA Karolina
PROCHAZKOVA Jana
KORINKOVA Eliska
KOSAKOVA Dominika
SINDELAROVA Mariana
HUBACKOVA Karolina
DVORAKOVA Kate#ina
URBANOVA Anna
SANTRUCKOVA Anna
SESTAKOVA Veronika

98
96
97
97
93
96
97
78
95
98
99
95
97
93
96
97
96
98
99
98
98
99
98
99
00
96
98
97
96
98
97
97
97
94
96
81
99
00
98
90
97
99
99
98
95
00
98
98
98
98
99
99
00
98
98
98
98
01
97

BiJa
SKPNy
SnKV
Boh
SnKV
SOPKo
PKLit
NePK
SnKV
PKLit
SOPKo
SPKLi
S1Li
BiJa
LoBe
BiJa
LoBe
SnKV
POKr
SKPNy
LoBe
SnKV
LoNy
VoSP
NePK
USK
SOPKo
LoBe
NePK
VoSP
SpHo¥t
PKLit
SKPNy
LoNy
SnKV
NePK
SnKV
NePK
PKLit
NePK
LoNy
SnKV
PKCL
PKLit
NePK
LoNy
PKSPR
SpHo¥t
USK
SpHoft
SpHo¥t
S1Li
USK
USK
NePK
LoNy
S1Li
VoSP
NePK

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

28,49
29,74
29,76
29,78
29,81
29,90
29,98
30,11
30,21
30,60
30,69
30,83
30,86
31,20
31,39
31,52
31,75
32,02
32,02
32,10
32,13
32,21
32,36
32,39
32,39
32,45
32,51
32,58
32,60
32,67
32,72
32,76
32,85
32,87
32,94
33,04
33,05
33,20
33,26
33,32
33,33
33,34
33,41
33,48
33,71
33,77
33,78
33,89
33,98
33,98
33,99
34,01
34,20
34,23
34,29
34,33
34,63
34,73
34,86

584
514
357
512
510
505
501
495
490
472
467
461
460
445
437
431
422
412
412
409
407
404
399
398
398
395
393
391
390
388
386
384
381
381
378
375
374
369
367
365
365
365
362
360
353
351
351
347
344
344
344
344
338
337
335
334
325
323
319

17/3
16/2
17/5
17/2
17/1
17/6
16/3
16/6
15/2
16/5
16/1
15/3
15/4
15/5
16/4
15/6
14/2
13/2
11/4
9/2

13/1
13/5
10/6
11/1
11/2
14/3
14/6
13/3
12/6
11/3
14/4
15/1
14/5
12/5
10/1
12/2
10/2
9/4

12/4
13/6
12/1
14/1
13/4
9/5

2/5

12/3
9/3

8/5

7/1

10/5
4/4

7/3

9/6

5/4

11/6
10/4
5/3

9/1

11/5

Stranka 7



61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
97.

ool
o
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Scoon

RYBKOVA Kristyna
PRIBYLOVA Erika
BREBTOVA Tereza
HUMLOVA Eliska
LANTOROVA Aneta
CERMAKOVA Zuzana
PETRZILKOVA Tereza
KOUTOVA Markéta
BABALOVA Klara
PACHTOVA Adéla
BAUEROVA Stépanka
PODHRAZSKA Markéta
CHALUPOVA Tereza
NOVOTNA Markéta
HRUSKOVA Lenka
SESTAKOVA Kate#ina
KORINKOVA Viktorie
LHOTKOVA Lenka
SVOBODOVA Michaela
LANTOVA Agata
POKORNA Julie
KNAPOVA Amalie
SULCOVA Alexandra
PERGLOVA Pavlina
URBANOVA Marie Anna
PETRZILKOVA Viktorie
JURCIKOVA Barbora
KORINKOVA Hana
VLASAKOVA Petra
TRAVNICKOVA Sara
GOLDMANOVA Alexandra
NAJMONOVA Rachel
SMOTLACHOVA Barbora
TREMLOVA Simona
HONZATKOVA Eliska
BASLOVA Nelly
DOSTALOVA Daniela
VRABCOVA Tereza
SVATONOVA Zuzana

predc¢asny pohyb na startu

50 m prsa - muzi
Prijmeni, Jméno
PISKAC Ondfej
MELOUN Jakub
PERTLIK Maté&j
JANOVSKY Ji#¥i
BERANEK Miloslav
LUKACOVSKY Tibor
WILLNER Ji¥i
LIZEC Ji#i
INGEDULD Vit
REHAK Jakub
BRTNIK Tomas
CESKA Jakub
HOLUB Matous
HERMAN David
DAVIDEK Pavel
HOLUB Marek

98
97
00
99
99
01
98
97
01
01
01
98
99
97
00
99
02
76
01
00
99
01
00
01
01
01
02
02
01
02
02
03
00
00
01
02
02
02
02

RN
92
84
94
88
72
93
84
97
94
90
88
98
94
96
92
92

PKSPR
SPKLi
S1Li
SpHo¥t
PKSPR
VoSP
PKLit
SPKLi
SnKV
SnKV
SnKV
USK
NePK
VoSP
VoSP
NePK
NePK
NePK
POKr
VoSP
LoNy
USK
VoSP
PKSPR
NePK
NePK
S1Li
S1Li
NePK
S1Li
Olymp
NePK
NePK
NePK
NePK
LoCL
LoCL
LoCL
LoCL

0oddil
Olymp
PLCB
Olymp
PKSpR
CACR
Olymp
PKLo
SpHo¥t
PLCB
LoNy
POKr
PKCL
SKPNy
SnKVv
SKPNy
SKPNy

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

34,98
35,19
35,27
35,32
35,33
35,37
35,55
36,42
36,48
36,60
36,65
36,71
36,80
36,87
37,03
37,06
37,41
37,50
37,60
38,36
38,71
38,99
39,19
39,44
39,46
39,60
39,84
40,43
42,23
43,37
44,17
45,18
45,28
46,24
47,83
49,86
51,35
56,86

Diskval.

1. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

29,76
30,46
32,33
32,59
33,42
33,49
34,00
34,05
34,32
34,95
35,08
35,58
35,95
36,27
36,40
36,82

316
310
308
307
307
305
301
280
278
276
275
273
271
270
266
266
258
256
254
240
233
228
225
220
220
218
214
205
180
166
157
147
146
137
124
109
100
74

8/3 Stranka 8

10/3
6/4
7/4
8/4
6/5
7/2
8/1
8/6
5/6
6/6
8/2
7/6
7/5
6/1
6/2
5/5
6/3
3/3
4/1
4/5
3/5
4/6
4/3
5/1
5/2
4/2
3/2
2/4
3/1
3/4
3/6
2/3
2/1
2/2
2/6
1/4
1/2
1/3

Body Ro/Dr

711
663
555
542
502
499
477
475
464
439
434
416
404
393
389
376

16/3
16/4
16/2
16/5
16/1
16/6
15/2
15/3
15/4
15/5
14/3
13/3
13/5
15/1
14/2
14/1



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
37.
39.
40.
40.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.
75.

SVOBODA Jakub
DRAB Martin
SRB Jan

KOHOUT Petr
JIROUSEK Jakub
BEJCEK Martin
KARA Ales
SKRABALEK Martin
LANGMAJER Jan
KUCERA Michal
STULIK Marek
GINTNER Marek
VOLF Vojéch
URBAN Ota
VEJDELEK Dan
CABADAJ Jan
KORINEK Martin
MALY Michal
TOMASEK Vojtéch
KOLESAR Pavel
POKORNY Jan
PIVRNEC Tomas
CHARUZA Ondfej
VOLHEJN Ondfej
PTACEK Jakub
CIZEK Jan
DUSEK Pavel
TOPS Martin
DREVINEK Martin
ZLAMAL Oliver
DUDEK Vavfinec
DUSEK Karel
NOLL David
HANZAL Jan
BLAZEK Vojtéch
RYCHETSKY Matyas
KECEK Jan
HOLUB Martin
VAVRICKA Karel
LAMACZ Patrik
PEPR Vojtéch
FRISECKY David
ZAHRADKA Ladislav
FRAJT Lukas
KAHANEK Ond#ej
KOZUBEK Tomas
MIGL Richard
BALAK Lukas
SOVICEK Jan
PELESKA Jakub
SADOVSKY Petr
KOUBA Alois
ZARSKY Marek
VOSALA Ond#ej
KOUBA Vit

RAU Adam
SVOBODA Jan
FELGR Stépan
BURSA Filip

95
86
76
96
96
98
98
76
95
87
97
97
95
74
96
94
76
96
97
73
98
99
96
94
97
96
88
96
99
97
94
96
99
98
99
97
96
98
98
96
97
97
97
97
95
98
99
94
98
98
98
99
99
98
01
01
00
00
99

SOPKo
USK
Boh
LoBe
Boh
VoSP
SpHo¥t
NePK
NePK
USK
LoBe
PKLit
PKCL
NePK
SOPKo
NePK
POKr
SPKLi
LoBe
USK
POKr
VoSP
SPKLi
NePK
SPKLi
S1Li
USK
PKLo
SpHo¥t
Boh
USK
SnKV
LoNy
VoSP
LoNy
SKPNy
PKCL
SKPNy
SpHo¥t
Boh
SKPNy
SnKV
Boh
SPKLi
PKCL
Boh
PKCL
PKLo
USK
POKr
BiJda
NePK
LoNy
PKCL
NePK
SnKV
NePK
LoNy
PKLit

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

37,01
37,22
37,42
37,64
37,71
37,72
37,76
37,81
37,84
37,94
37,97
38,20
38,44
38,48
38,52
38,65
39,03
39,15
39,21
39,25
39,28
39,28
39,32
39,39
39,39
39,43
39,49
39,53
39,62
39,66
39,73
39,85
40,41
40,63
40,99
41,26
41,27
41,49
41,57
41,63
41,75
42,03
42,21
42,36
42,49
42,75
42,79
43,06
43,26
44,01
44,26
44,97
45,75
46,09
46,74
46,85
47,53
47,68
47,72

370
364
358
352
350
350
348
347
346
344
343
337
330
329
328
325
316
313
311
310
310
310
309
307
307
306
305
304
302
301
299
297
284
280
272
267
267
263
261
260
258
253
250
247
245
240
240
235
232
220
217
206
196
192
184
183
175
173
173

13/1
10/4
13/4
11/5
12/4
12/2
12/5
11/1
14/5
12/6
7/4
14/6
9/6
11/4
8/5
14/4
11/3
13/6
8/1
15/6
8/2
10/1
12/1
12/3
10/3
6/3
8/3
11/2
10/5
10/2
11/6
13/2
8/4
7/1
6/4
7/2
9/1
9/3
6/5
9/2
7/3
9/5
4/5
9/4
5/3
7/6
6/6
10/6
7/5
6/1
8/6
5/2
3/1
5/4
5/1
4/2
4/3
3/3
5/5

Stranka 9



76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
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PLIHAL Jan
LHOTKA Michal
MATULA Michal
KUPKA Vojtéch
LANGER Miroslav
KACEROVSKY Jakub
CHUDY Dominik
DRAHONOVSKY Matous
RYBKA Dominik
VANA Tomas
NESNIDAL Ond#ej
KOVAC Filip
BOUDNIK Michal
STEPAN Ondfej
VYTLACIL Tomas
KORINEK Jakub
SEDLAK Ji¥i

DANEK Ond¥ej
TOMASCH Sebastian

50 m prsa - Zeny
Prijmeni, Jméno
NOVAKOVA Anezka
HOLANOVA Kristyna
BLAHOVA Jana
KADOVA Markéta
JANOUSKOVA Jana
GRUSOVA Tereza
NEUMANNOVA Marie
SIMONOVA Alexandra
PACHTOVA Monika
ZEMLEROVA Dominika
KOPECKA Adéla
KUBINOVA Karolina
KUBATOVA Pavlina
SAFRANKOVA Johanka
STECHOVA Andrea
SINDELAROVA Mariana
HAJKOVA Jana
CERNA Adéla
FORSTEROVA Denisa
SALKOVA Tereza
MARESOVA Anna
NEDVEDOVA Nikola
PECHOVA Tereza
KILINGEROVA Bara
VESELA Kristyna
NOVAKOVA Tereza
OPLISTILOVA Tereza
BUKVAJOVA Nikola
SRAMKOVA Jitka
SEJKOROVA Michaela
PERGLOVA Gabriela
MENCIKOVA Karolina
VESELA Adéla
HUBACKOVA Karolina
KOTRMANOVA Klara
URBANOVA Anna
BORKOVA Petra
GOLDMANOVA Magdalena
POKORNA Pavlina
BARTOSOVA Adéla

99
00
00
01
00
01
99
01
00
00
00
99
99
01
02
02
01
03
04

RN
96
96
78
99
93
98
97
98
97
97
99
93
96
97
97
98
98
97
99
98
90
97
99
96
00
98
95
97
98
97
98
98
99
98
97
98
95
96
00
96

PKCL
NePK
VoSP
USK
PKCL
VoSP
PKSpR
S1Li
PKSpR
NePK
NePK
PKSpR
Boh
SnKV
LoCL
POKr
SnKV
LoCL
LoCL

oddil
SKPNy
LoBe
NePK
SnKV
BiJda
BiJda
SOPKo
SKPNy
SnKV
S1Li
PKCL
SnKV
SOPKo
LoBe
Boh
USK
SnKV
PKLit
SOPKo
PKLit
NePK
SKPNy
VoSP
LoBe
NePK
LoBe
SPKLi
PKLit
VoSP
BiJda
PKSpPR
PKLit
SnKV
NePK
LoNy
S1Li
SnKV
USK
NePK
SnKV

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:

47,86
48,05
48,42
48,45
48,56
48,60
49,30
49,37
50,05
50,57
50,58
51,05
52,29
52,44
55,89
00,34
02,83
07,79
16,56

1. pllden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

37,03
37,05
37,74
37,75
37,83
37,91
38,03
38,60
38,74
39,06
39,07
39,88
40,13
40,20
40,48
40,49
40,66
40,70
40,73
41,04
41,05
41,20
41,29
41,43
41,65
42,08
42,10
42,14
42,19
42,23
42,82
42,95
43,07
43,19
43,22
43,48
43,50
43,52
43,53
43,54

171
169
165
165
164
164
157
156
150
145
145
141
131
130
108
86
76
61
42

4/ lStre’mka 10

5/6
2/2
6/2
4/4
3/6
2/1
3/2
2/3
3/5
4/6
2/6
3/4
2/4
1/3
1/4
2/5
1/2
1/5

Body Ro/Dr

536
535
506
506
503
499
495
473
323
457
456
429
421
419
410
410
405
404
403
394
394
389
387
383
377
365
365
364
362
361
347
344
341
338
337
331
331
330
330
330

17/2
17/3
17/6
16/2
17/5
17/4
16/4
16/3
15/3
17/1
13/3
15/5
14/2
16/5
14/6
16/6
13/4
16/1
14/1
14/4
15/4
14/3
13/5
15/2
9/2

13/6
11/4
15/1
14/5
13/1
12/6
11/3
11/2
11/1
12/4
6/3

15/6
12/3
7/2

10/5



41.
42.
43.
44,
44,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
63.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
8.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

SESTAKOVA Veronika
NOVOTNA Markéta
LIPENSKA Pavla
HAJKOVA Lucie
BUJARKOVA Kristyna
BERKOVA Vanessa
BREBTOVA Tereza
KRENKOVA Magdalena
ZBUROVA Alice
BERKOVA Kate#ina
KRENKOVA Karolina
CERMAKOVA Zuzana
MOURKOVA Daniela
POKORNA Julie
DVORAKOVA Kate#ina
PROCHAZKOVA Jana
BOUCKOVA Kamila
ZABRAHOVA Pavla
PRIBYLOVA Erika
ZELENA Eliska
PUCHNEROVA Veronika
LHOTKOVA Lenka
SESTAKOVA Kate#ina
KOUTOVA Markéta
KORINKOVA Eliska
DOUBRAVSKA Sara
SANTRUCKOVA Anna
KORINKOVA Viktorie
LANTOROVA Aneta
PODHRAZSKA Markéta
SVOBODOVA Michaela
HUMLOVA Eliska
HRUSKOVA Lenka
BAUEROVA Stépanka
BABALOVA Klara
CHALUPOVA Tereza
LANTOVA Agata
RYBKOVA Kristyna
VLASAKOVA Petra
PACHTOVA Adéla
PETRZILKOVA Tereza
SULCOVA Alexandra
PETRZILKOVA Viktorie
TRAVNICKOVA Sara
URBANOVA Marie Anna
SMOTLACHOVA Barbora
JURCIKOVA Barbora
PERGLOVA Pavlina
NAJMONOVA Rachel
HONZATKOVA Eliska
TREMLOVA Simona
KORINKOVA Hana
DOSTALOVA Daniela
SVATONOVA Zuzana
KNAPOVA Amalie
GOLDMANOVA Alexandra
BASLOVA Nelly
VRABCOVA Tereza
KOSAKOVA Dominika

dvé tempa pod vodou po startu

. 50 m motylek - muzi

97
97
81
96
98
98
00
97
95
99
98
01
00
99
98
99
99
94
97
98
98
76
99
97
99
98
01
02
99
98
01
99
00
01
01
99
00
98
01
01
98
00
01
02
01
00
02
01
03
01
00
02
02
02
01
02
02
02
00

NePK
VoSP
NePK
NePK
USK
SpHo¥t
S1Li
SpHoft
NePK
POKr
SpHo¥t
VoSP
LoNy
LoNy
LoNy
SpHo¥t
SnKV
LoNy
SPKLi
LoNy
SOPKo
NePK
NePK
SPKLi
S1Li
PKLit
VoSP
NePK
PKSPR
USK
POKr
SpHo¥t
VoSP
SnKV
SnKV
NePK
VoSP
PKSPR
NePK
SnKV
PKLit
VoSP
NePK
S1Li
NePK
NePK
S1Li
PKSPR
NePK
NePK
NePK
S1Li
LoCL
LoCL
USK
Olymp
LoCL
LoCL
USK

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:

43,68
43,77
43,89
44,15
44,15
44,16
44,23
44,68
45,30
45,40
45,48
45,49
45,56
45,76
45,78
46,08
46,10
46,32
46,54
46,64
46,67
46,74
46,84
46,84
46,88
47,10
47,24
47,25
47,78
47,91
47,94
48,24
48,62
48,80
49,01
49,03
49,12
50,47
50,88
51,09
51,64
51,98
52,03
53,41
53,95
54,25
54,38
55,38
55,45
55,54
55,76
55,98
56,63
57,51
00,15
01,07
09,50
14,99

Diskval.

1. pulden -

327
325
322
316
316
316
315
305
293
291
289
289
288
284
284
278
278
274
270
268
268
267
265
265
264
261
258
258
250
248
247
243
237
234
231
231
230
212
207
204
198
194
193
179
174
171
170
161
160
159
157
155
150
143
125
120
81
65

10 /§trénka 1

9/4
12/2
10/3
11/5
8/4
9/3
10/4
9/6
8/5
8/6
9/5
7/3
9/1
7/5
6/2
10/6
11/6
6/4
12/1
12/5
10/1
8/2
6/1
5/3
8/1
7/1
5/5
8/3
13/2
5/2
6/6
4/2
3/3
4/4
7/4
5/1
3/5
2/4
3/1
4/3
3/6
4/1
3/2
2/3
3/4
5/6
5/4
2/6
4/6
2/1
2/2
1/3
2/5
4/5
6/5
1/4
1/2
7/6
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Prijmeni, Jméno
LUKACOVSKY Tibor
MELOUN Jakub
PERTLIK Maté&j
PISKAC Ondfej
REHAK Jakub
INGEDULD Vit
JANOVSKY Ji#¥i
STULIK Marek
BERANEK Miloslav
TOMASEK Vojtéch
DAVIDEK Pavel
CABADAJ Jan
HOLUB Marek
BRTNIK Tomas
KORINEK Martin
SKRABALEK Martin
KOHOUT Petr
LANGMAJER Jan
DUSEK Karel
SVOBODA Jakub
BALAK Lukas
HOLUB Matous
KOLESAR Pavel
KARA Ales
JIROUSEK Jakub
ZLAMAL Oliver
NOLL David
HERMAN David
LIZEC Ji#i
ZAHRADKA Ladislav
DUDEK Vavfinec
KUCERA Michal
SRB Jan

FRAJT Lukas
LAMACZ Patrik
VEJDELEK Dan
URBAN Ota
WILLNER Ji¥i
CHARUZA Ondrej
KAHANEK Ond#ej
KECEK Jan
VOLHEJN Ondfej
CIZEK Jan

VOLF Vojéch
HANZAL Jan
GINTNER Marek
VAVRICKA Karel
DUSEK Pavel
BEJCEK Martin
FRISECKY David
PTACEK Jakub
DREVINEK Martin
MALY Michal
DRAB Martin
RYCHETSKY Matyas
SADOVSKY Petr
PLIHAL Jan
BOUDNIK Michal
MIGL Richard
PEPR Vojtéch
CESKA Jakub

RN
93
84
94
92
90
94
88
97
72
97
92
94
92
88
76
76
96
95
96
95
94
94
73
98
96
97
99
96
97
97
95
87
76
97
96
96
74
84
96
95
96
94
96
95
98
97
98
88
98
97
97
99
96
86
97
98
99
99
99
97
98

oddil
Olymp
PLCB
Olymp
Olymp
LoNy
PLCB
PKSpR
LoBe
CACR
LoBe
SKPNy
NePK
SKPNy
POKr
POKr
NePK
LoBe
NePK
SnKV
SOPKo
PKLo
SKPNy
USK
SpHo¥t
Boh
Boh
LoNy
SnKV
SpHo¥t
Boh
USK
USK
Boh
SPKLi
Boh
SOPKo
NePK
PKLo
SPKLi
PKCL
PKCL
NePK
S1Li
PKCL
VoSP
PKLit
SpHo¥t
USK
VoSP
SnKV
SPKLi
SpHo¥t
SPKLi
USK
SKPNy
BiJda
PKCL
Boh
PKCL
SKPNy
PKCL

Vysl.cas
00:26,87
00:26,88
00:28,10
00:28,77
00:28,83
00:29,27
00:29,39
00:29,63
00:29,76
00:29,78
00:29,85
00:29,92
00:29,96
00:29,97
00:30,01
00:30,02
00:30,21
00:30,48
00:30,55
00:30,73
00:30,82
00:31,12
00:31,15
00:31,25
00:31,56
00:31,63
00:31,72
00:32,08
00:32,15
00:32,31
00:32,33
00:32,36
00:32,47
00:32,55
00:32,64
00:32,66
00:32,76
00:33,14
00:33,31
00:33,34
00:33,45
00:33,52
00:33,63
00:33,76
00:34,06
00:34,16
00:34,18
00:34,28
00:34,33
00:34,33
00:34,46
00:34,77
00:35,65
00:35,66
00:36,01
00:36,01
00:36,20
00:36,26
00:36,33
00:36,44
00:36,94

Body RO/D§Uénka12

611 15/4
610 15/3
534 15/2
498 14/3
494 15/1
472 15/5
467 14/2
455 13/4
450 15/6
449 14/4
445 14/6
442 14/1
441 14/5
440 12/3
438 12/4
438 13/1
430 13/6
418 10/2
416 13/2
408 13/3
405 10/3
393 10/4
392 12/1
388 10/6
377 12/6
374 12/5
371 11/4
359 12/2
357 11/5
351 9/5
351 11/3
350 11/1
346 11/2
344 7/3
341 11/6
340 13/5
337 10/1
326 9/2
321 8/5
320 9/1
317 8/3
315 9/3
312 6/6
308 8/2
300 8/4
297 9/4
297 8/6
294 5/6
293 7/4
293 10/5
290 7/6
282 8/1
262 9/6
261 6/1
254 5/3
254 5/5
250 4/2
249 6/3
247 6/4
245 5/4
235 7/5



62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
8.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
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TOPS Martin
BLAZEK Vojtéch
SVOBODA Jan
FELGR Stépan
LANGER Miroslav
KOZUBEK Tomas
KOUBA Alois
POKORNY Jan
HOLUB Martin
VOSALA Ond#ej
KUPKA Vojtéch
PELESKA Jakub
KACEROVSKY Jakub
KOVAC Filip
DRAHONOVSKY Matous
ZARSKY Marek
PIVRNEC Tomas
LHOTKA Michal
RAU Adam
SOVICEK Jan
MATULA Michal
BURSA Filip
VANA Tomas
KOUBA Vit
NESNIDAL Ond#ej
RYBKA Dominik
CHUDY Dominik
STEPAN Ondfej
SEDLAK Ji¥i

50 m motylek - Zeny
Prijmeni, Jméno
NEUMANNOVA Marie
GRUSOVA Tereza
PACHTOVA Monika
KUBINOVA Karolina
NOVAKOVA Anezka
KUBATOVA Pavlina
HOLANOVA Kristyna
BLAHOVA Jana
KOPECKA Adéla
ZEMLEROVA Dominika
SIMONOVA Alexandra
STECHOVA Andrea
FORSTEROVA Denisa
JANOUSKOVA Jana
NOVAKOVA Tereza
KILINGEROVA Bara
BORKOVA Petra
PECHOVA Tereza
ZABRAHOVA Pavla
ZELENA Eliska
BUKVAJOVA Nikola
SAFRANKOVA Johanka
KOTRMANOVA Klara
NEDVEDOVA Nikola
HAJKOVA Jana
PUCHNEROVA Veronika
OPLISTILOVA Tereza
SEJKOROVA Michaela
CERNA Adéla
SANTRUCKOVA Anna

96
99
00
00
00
98
99
98
98
98
01
98
01
99
01
99
99
00
01
98
00
99
00
01
00
00
99
01
01

RN
97
98
97
93
96
96
96
78
99
97
98
97
99
93
98
96
95
99
94
98
97
97
97
97
98
98
95
97
97
01

PKLo
LoNy
NePK
LoNy
PKCL
Boh
NePK
POKr
SKPNy
PKCL
USK
POKr
VoSP
PKSPR
S1Li
LoNy
VoSP
NePK
SnKV
USK
VoSP
PKLit
NePK
NePK
NePK
PKSPR
PKSPR
SnKV
SnKV

oddil
SOPKo
BiJa
SnKV
SnKV
SKPNy
SOPKo
LoBe
NePK
PKCL
S1Li
SKPNy
Boh
SOPKo
BiJa
LoBe
LoBe
SnKV
VoSP
LoNy
LoNy
PKLit
LoBe
LoNy
SKPNy
SnKV
SOPKo
SPKLi
BiJa
PKLit
VoSP

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

36,99
37,27
37,31
37,81
37,94
38,20
38,70
39,51
39,55
40,24
40,26
40,35
40,89
40,96
41,28
41,39
43,04
43,50
44,37
45,53
46,45
46,59
48,04
48,59
48,88
50,63
51,22
51,55
58,20

1. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

32,22
32,33
32,58
32,61
32,82
33,04
33,18
33,66
33,71
33,84
34,39
34,77
34,93
35,05
35,32
35,39
35,53
35,71
35,71
35,84
36,00
36,00
36,10
36,15
36,35
36,43
36,95
37,33
37,64
37,69

234
229
228
219
217
213
205
192
192
182
182
181
174
173
169
167
149
144
136
126
119
117
107
104
102
92
89
87
60

6/2Stré1nka 13

5/1
6/5
7/1
7/2
5/2
4/6
4/1
4/4
3/3
4/3
3/4
3/1
2/3
3/6
3/2
2/2
2/1
4/5
3/5
1/4
2/4
1/5
2/6
1/3
2/5
1/6
1/2
1/1

Body Ro/Dr

499
494
343
481
472
463
457
438
436
431
411
397
392
388
379
377
372
367
367
363
358
358
355
353
348
345
331
321
313
312

15/2
15/3
15/1
15/5
14/3
15/6
15/4
13/2
14/2
14/5
14/6
13/4
11/5
14/4
11/3
14/1
12/4
9/6

13/1
12/6
13/3
12/3
12/5
11/4
10/5
13/6
12/1
10/1
12/2
10/4



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
2.
74.
75.
76.
7.
8.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

w N =

[IETY

KRENKOVA Karolina
BERKOVA Kate#ina
HAJKOVA Lucie
LIPENSKA Pavla
VESELA Adéla
POKORNA Pavlina
DVORAKOVA Kate#ina
KOUTOVA Markéta
KRENKOVA Magdalena
SRAMKOVA Jitka
GOLDMANOVA Magdalena
BERKOVA Vanessa
BARTOSOVA Adéla
MARESOVA Anna
MOURKOVA Daniela
KORINKOVA Eliska
KADOVA Markéta
MENCIKOVA Karolina
BOUCKOVA Kamila
HUMLOVA Eliska
VESELA Kristyna
KOSAKOVA Dominika
SESTAKOVA Veronika
NOVOTNA Markéta
DOUBRAVSKA Sara
BREBTOVA Tereza
BUJARKOVA Kristyna
URBANOVA Anna
LHOTKOVA Lenka
PETRZILKOVA Tereza
HUBACKOVA Karolina
RYBKOVA Kristyna
SINDELAROVA Mariana
PROCHAZKOVA Jana
PACHTOVA Adéla
SALKOVA Tereza
LANTOROVA Aneta
ZBUROVA Alice
PERGLOVA Gabriela
BAUEROVA Stépanka
HRUSKOVA Lenka
POKORNA Julie
PRIBYLOVA Erika
BABALOVA Klara
CHALUPOVA Tereza
SESTAKOVA Kate#ina
KNAPOVA Amalie
CERMAKOVA Zuzana
SVOBODOVA Michaela
URBANOVA Marie Anna
LANTOVA Agata
PETRZILKOVA Viktorie
SULCOVA Alexandra
KORINKOVA Viktorie
PERGLOVA Pavlina
HONZATKOVA Eliska

50 m znak - muzi
Prijmeni, Jméno
LUKACOVSKY Tibor
MELOUN Jakub
REHAK Jakub

98
99
96
81
99
00
98
97
97
98
96
98
96
90
00
99
99
98
99
99
00
00
97
97
98
00
98
98
76
98
98
98
98
99
01
98
99
95
98
01
00
99
97
01
99
99
01
01
01
01
00
01
00
02
01
01

RN
93
84
90

SpHo¥t
POKr
NePK
NePK
SnKV
NePK
LoNy
SPKLi
SpHo¥t
VoSP
USK
SpHo¥t
SnKV
NePK
LoNy
S1Li
SnKV
PKLit
SnKV
SpHo¥t
NePK
USK
NePK
VoSP
PKLit
S1Li
USK
S1Li
NePK
PKLit
NePK
PKSpR
USK
SpHo¥t
SnKV
PKLit
PKSpR
NePK
PKSpR
SnKV
VoSP
LoNy
SPKLi
SnKV
NePK
NePK
USK
VoSP
POKr
NePK
VoSP
NePK
VoSP
NePK
PKSpR
NePK

oddil
Olymp
PLCB
LoNy

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

37,78
37,87
37,95
37,98
38,00
38,40
38,58
38,85
38,88
38,91
38,96
39,06
39,22
39,24
39,31
39,33
39,42
39,53
39,95
40,51
40,67
40,79
41,16
41,37
41,62
41,79
42,21
42,63
42,71
42,77
42,79
42,92
42,96
43,14
43,31
43,66
43,86
44,49
44,57
45,13
45,38
45,56
45,56
45,58
45,60
45,97
47,24
47,28
49,26
51,79
51,95
52,60
54,20
58,04
59,10
06,66

2. pllden -
Vysl.cas

00:
00:
00:

26,99
27,91
28,85

310
308
306
305
304
295
291
285
284
284
282
280
277
276
275
275
273
270
262
251
248
246
240
236
232
229
222
216
215
214
213
211
211
208
206
201
198
190
189
182
179
177
177
177
176
172
159
158
140
121
119
115
105
86
81
57

8/ lStre’mka 14

9/3
9/5
11/2
11/1
7/4
8/4
9/4
7/1
11/6
10/6
5/5
7/2
13/5
9/1
5/1
5/3
10/2
6/1
8/2
4/3
3/1
7/5
4/2
8/3
6/5
8/6
4/6
10/3
6/3
6/6
7/6
6/2
5/4
3/5
4/5
4/4
9/2
4/1
5/2
2/2
5/6
8/5
6/4
7/3
3/3
3/2
3/4
2/3
2/1
2/4
3/6
1/4
1/3
2/5
1/2

Body Ro/Dr

657
594
538

16/3
16/4
16/2
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11.
12.
13.
14.
15.
le.
le.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
51.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

PERTLIK Maté&j
INGEDULD Vit
JANOVSKY Ji#¥i
DAVIDEK Pavel
STULIK Marek
PISKAC Ondfej
LAMACZ Patrik
LANGMAJER Jan
KORINEK Martin
BRTNIK Tomas
HOLUB Matous
CABADAJ Jan
HOLUB Marek
BERANEK Miloslav
KARA Ales
SVOBODA Jakub
DUSEK Karel
TOMASEK Vojtéch
JIROUSEK Jakub
CIZEK Jan
CHARUZA Ondfej
ZAHRADKA Ladislav
SKRABALEK Martin
ZLAMAL Oliver
HERMAN David
VOLHEJN Ondfej
KOHOUT Petr
BALAK Lukas
FRAJT Lukas
CESKA Jakub
DREVINEK Martin
HANZAL Jan
NOLL David
RYCHETSKY Matyas
VOLF Vojéch
PTACEK Jakub
BEJCEK Martin
VAVRICKA Karel
GINTNER Marek
URBAN Ota
VEJDELEK Dan
DUDEK Vavfinec
MALY Michal
KOZUBEK Tomas
MIGL Richard
KUCERA Michal
KAHANEK Ond#ej
KECEK Jan
KOLESAR Pavel
POKORNY Jan
FRISECKY David
PLIHAL Jan
DUSEK Pavel
SRB Jan

LIZEC Ji#i
KOUBA Alois
HOLUB Martin
SADOVSKY Petr
PEPR Vojtéch
SVOBODA Jan
WILLNER Ji¥i
PELESKA Jakub

94
94
88
92
97
92
96
95
76
88
94
94
92
72
98
95
96
97
96
96
96
97
76
97
96
94
96
94
97
98
99
98
99
97
95
97
98
98
97
74
96
94
96
98
99
87
95
96
73
98
97
99
88
76
97
99
98
98
97
00
84
98

Olymp
PLCB
PKSpR
SKPNy
LoBe
Olymp
Boh
NePK
POKr
POKr
SKPNy
NePK
SKPNy
CACR
SpHo¥t
SOPKo
SnKV
LoBe
Boh
S1Li
SPKLi
Boh
NePK
Boh
SnKV
NePK
LoBe
PKLo
SPKLi
PKCL
SpHo¥t
VoSP
LoNy
SKPNy
PKCL
SPKLi
VoSP
SpHoft
PKLit
NePK
SOPKo
USK
SPKLi
Boh
PKCL
USK
PKCL
PKCL
USK
POKr
SnKV
PKCL
USK
Boh
SpHo¥t
NePK
SKPNy
BiJda
SKPNy
NePK
PKLo
POKr

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

29,50
30,24
31,01
31,03
31,76
32,15
32,37
32,48
32,78
32,95
33,12
33,16
33,17
33,17
33,27
33,34
33,35
33,50
33,56
33,97
34,04
34,08
34,33
34,48
34,58
34,70
34,77
34,86
34,89
34,98
35,33
35,40
35,41
35,82
35,88
35,90
36,01
36,23
36,28
36,31
36,38
36,63
36,65
36,90
36,97
37,12
37,15
37,16
37,16
37,19
37,32
37,63
37,68
37,74
37,92
38,16
38,19
38,26
38,44
38,69
38,91
39,02

503
467
433
433
403
389
381
377
367
361
356
355
354
354
351
349
349
344
342
330
328
327
320
315
313
309
308
305
304
302
293
291
291
281
280
280
277
272
271
270
269
263
263
257
256
253
252
252
252
251
249
243
242
241
237
233
232
231
228
223
220
218

l5/§trénka15

16/5
15/3
16/1
15/2
14/2
15/6
14/6
15/1
14/3
14/1
13/3
13/4
16/6
12/4
15/5
14/4
13/6
14/5
10/4
13/2
9/3
13/1
12/5
12/2
11/5
12/1
9/6
11/2
9/4
8/2
10/6
9/5
10/5
8/6
10/3
10/1
5/4
12/6
7/2
7/3
11/4
11/1
9/2
10/2
11/3
6/6
13/5
8/3
8/5
9/1
5/5
8/4
11/6
12/3
6/4
8/1
5/3
7/5
6/2
3/3
7/6



66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
8.
79.
80.
80.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
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TOPS Martin
BOUDNIK Michal
MATULA Michal
PIVRNEC Tomas
KACEROVSKY Jakub
DRAB Martin
ZARSKY Marek
BLAZEK Vojtéch
KOUBA Vit

KOVAC Filip
LANGER Miroslav
FELGR Stépan
KUPKA Vojtéch
DRAHONOVSKY Matous
VOSALA Ond#ej
LHOTKA Michal
SOVICEK Jan
BURSA Filip
RYBKA Dominik
NESNIDAL Ond#ej
STEPAN Ondfej
RAU Adam

VANA Tomas

CHUDY Dominik
SEDLAK Ji¥i
KORINEK Jakub
VYTLACIL Tomas
DANEK Ond¥ej
TOMASCH Sebastian

50 m znak - Zeny
Prijmeni, Jméno
GRUSOVA Tereza
ZEMLEROVA Dominika
NOVAKOVA Anezka
NEUMANNOVA Marie
KUBINOVA Karolina
BUKVAJOVA Nikola
PACHTOVA Monika
FORSTEROVA Denisa
BLAHOVA Jana
HOLANOVA Kristyna
BORKOVA Petra
KUBATOVA Pavlina
JANOUSKOVA Jana
OPLISTILOVA Tereza
NOVAKOVA Tereza
SIMONOVA Alexandra
KOPECKA Adéla
KRENKOVA Magdalena
SEJKOROVA Michaela
MARESOVA Anna
BERKOVA Kate#ina
STECHOVA Andrea
HAJKOVA Jana
KOTRMANOVA Klara
BERKOVA Vanessa
MENCIKOVA Karolina
GOLDMANOVA Magdalena
POKORNA Pavlina
KILINGEROVA Bara
ZELENA Eliska

96
99
00
99
01
86
99
99
01
99
00
00
01
01
98
00
98
99
00
00
01
01
00
99
01
02
02
03
04

RN
98
97
96
97
93
97
97
99
78
96
95
96
93
95
98
98
99
97
97
90
99
97
98
97
98
98
96
00
96
98

PKLo
Boh
VoSP
VoSP
VoSP
USK
LoNy
LoNy
NePK
PKSpR
PKCL
LoNy
USK
S1Li
PKCL
NePK
USK
PKLit
PKSpR
NePK
SnKV
SnKV
NePK
PKSpR
SnKV
POKr
LoCL
LoCL
LoCL

oddil
BiJa
S1Li
SKPNy
SOPKo
SnKV
PKLit
SnKV
SOPKo
NePK
LoBe
SnKV
SOPKo
BiJa
SPKLi
LoBe
SKPNy
PKCL
SpHo¥t
BiJa
NePK
POKr
Boh
SnKV
LoNy
SpHo¥t
PKLit
USK
NePK
LoBe
LoNy

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:

39,26
39,55
39,56
39,57
39,63
39,94
40,03
40,30
40,43
40,78
40,81
41,30
41,56
42,00
42,51
42,51
43,17
43,56
43,74
44,21
44,99
45,22
46,12
48,66
50,83
55,06
03,11
05,86
33,57

2. pllden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

31,96
32,76
33,78
34,51
34,65
34,66
34,94
35,11
35,66
35,80
35,93
36,20
36,25
36,45
36,47
36,50
36,54
36,93
37,11
37,17
37,33
37,36
37,45
37,63
38,20
38,28
38,45
38,52
38,62
38,87

214
209
209
209
208
203
202
198
196
191
190
184
180
175
169
169
161
157
155
150
142
140
132
113
99
78
52
46
16

5/1SUénka16

6/5
5/2
3/4
6/3
7/4
5/6
4/3
4/1
4/2
7/1
3/2
6/1
4/5
4/4
4/6
2/3
2/5
3/6
3/5
2/2
2/4
3/1
2/6
2/1
1/3
1/4
1/5
1/2

Body Ro/Dr

591
549
501
470
464
464
303
446
426
421
416
407
405
399
398
397
396
383
378
376
371
370
368
362
347
344
340
338
335
329

17/3
17/4
17/5
16/2
16/4
16/3
17/6
15/5
16/6
17/2
15/3
16/1
17/1
14/3
14/2
15/6
13/5
16/5
13/1
15/4
14/4
15/1
10/1
15/2
11/3
13/3
9/4

10/4
13/2
14/6



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
45.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
62.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
8.
79.
80.
81.
81.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

SALKOVA Tereza
VESELA Adéla
HAJKOVA Lucie
KRENKOVA Karolina
ZABRAHOVA Pavla
BARTOSOVA Adéla
SAFRANKOVA Johanka
LIPENSKA Pavla
KOSAKOVA Dominika
BOUCKOVA Kamila
PUCHNEROVA Veronika
SANTRUCKOVA Anna
DOUBRAVSKA Sara
VESELA Kristyna
NEDVEDOVA Nikola
CERNA Adéla
URBANOVA Anna
BUJARKOVA Kristyna
HUBACKOVA Karolina
HUMLOVA Eliska
KOUTOVA Markéta
DVORAKOVA Kate#ina
PROCHAZKOVA Jana
SESTAKOVA Veronika
RYBKOVA Kristyna
PRIBYLOVA Erika
BREBTOVA Tereza
KADOVA Markéta
MOURKOVA Daniela
SVOBODOVA Michaela
PACHTOVA Adéla
KORINKOVA Eliska
SRAMKOVA Jitka
ZBUROVA Alice
PERGLOVA Gabriela
PECHOVA Tereza
CERMAKOVA Zuzana
PETRZILKOVA Tereza
HRUSKOVA Lenka
SINDELAROVA Mariana
POKORNA Julie
LHOTKOVA Lenka
LANTOROVA Aneta
SESTAKOVA Kate#ina
NOVOTNA Markéta
KORINKOVA Viktorie
BAUEROVA Stépanka
CHALUPOVA Tereza
PETRZILKOVA Viktorie
JURCIKOVA Barbora
LANTOVA Agata
BABALOVA Klara
URBANOVA Marie Anna
SULCOVA Alexandra
TRAVNICKOVA Sara
PERGLOVA Pavlina
KNAPOVA Amalie
GOLDMANOVA Alexandra
VLASAKOVA Petra
KORINKOVA Hana
HONZATKOVA Eliska
BASLOVA Nelly

98
99
96
98
94
96
97
81
00
99
98
01
98
00
97
97
98
98
98
99
97
98
99
97
98
97
00
99
00
01
01
99
98
95
98
99
01
98
00
98
99
76
99
99
97
02
01
99
01
02
00
01
01
00
02
01
01
02
01
02
01
02

PKLit
SnKV
NePK
SpHo¥t
LoNy
SnKV
LoBe
NePK
USK
SnKV
SOPKo
VoSP
PKLit
NePK
SKPNy
PKLit
S1Li
USK
NePK
SpHo¥t
SPKLi
LoNy
SpHo¥t
NePK
PKSPR
SPKLi
S1Li
SnKV
LoNy
POKr
SnKV
S1Li
VoSP
NePK
PKSPR
VoSP
VoSP
PKLit
VoSP
USK
LoNy
NePK
PKSPR
NePK
VoSP
NePK
SnKV
NePK
NePK
S1Li
VoSP
SnKV
NePK
VoSP
S1Li
PKSPR
USK
Olymp
NePK
S1Li
NePK
LoCL

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

38,91
38,94
39,02
39,05
39,09
39,50
39,51
39,89
39,94
39,97
40,07
40,09
40,10
40,16
40,17
40,17
40,23
40,42
40,57
40,67
40,71
40,77
41,08
41,11
41,32
41,47
41,48
41,59
41,67
41,74
41,75
41,89
41,89
41,90
42,32
42,37
43,43
43,70
44,03
44,63
44,64
44,96
44,99
45,35
45,44
45,78
45,87
45,92
46,07
46,15
46,18
46,18
47,88
48,47
49,19
49,92
50,06
50,75
50,97
55,30
55,45
56,01

328
327
325
324
323
313
313
304
303
303
300
300
300
298
298
298
297
293
289
287
286
285
279
278
274
271
271
269
267
266
266
263
263
263
255
254
236
232
226
217
217
213
212
207
206
202
200
200
198
197
196
196
176
170
163
156
154
148
146
115
114
110

12 /§trénka 17

12/5
11/2
12/3
11/5
13/4
12/1
14/5
7/3
10/2
9/2
11/6
14/1
8/3
9/1
11/1
5/2
11/4
12/2
9/6
10/3
10/5
8/4
8/5
13/6
9/5
5/1
10/6
8/1
7/6
8/6
5/3
7/5
12/4
8/2
7/1
6/4
5/6
4/1
5/4
6/1
9/3
6/2
6/5
6/3
3/2
4/4
7/2
5/5
4/5
4/3
6/6
4/2
3/4
2/3
3/3
7/4
4/6
3/5
3/6
1/3
1/4



93.
94.
95.
96.
97.
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-
Lad

TREMLOVA Simona
SVATONOVA Zuzana

SMOTLACHOVA Barbora

VRABCOVA Tereza
DOSTALOVA Daniela
NAJMONOVA Rachel

predcasny pohyb na startu

. 100 m motylek - muzi

Prijmeni, Jméno
LUKACOVSKY Tibor
PERTLIK Maté&j
TOMASEK Vojtéch
DAVIDEK Pavel
CABADAJ Jan
HOLUB Marek
KOHOUT Petr
SVOBODA Jakub
ZLAMAL Oliver
HANZAL Jan

NOLL David
VEJDELEK Dan
LAMACZ Patrik
VAVRICKA Karel
VOLHEJN Ondfej
FRISECKY David
BOUDNIK Michal
FELGR Stépan
MIGL Richard
KOUBA Alois
SVOBODA Jan
PELESKA Jakub
VOSALA Ond#ej
KUPKA Vojtéch
LANGER Miroslav

100 m motylek - Zeny
Prijmeni, Jméno
KUBATOVA Pavlina
PACHTOVA Monika
NEUMANNOVA Marie
ZELENA Eliska
NEDVEDOVA Nikola
KOTRMANOVA Klara

PUCHNEROVA Veronika

ZABRAHOVA Pavla
CERNA Adéla
VESELA Adéla
PECHOVA Tereza

GOLDMANOVA Magdalena

SRAMKOVA Jitka
SANTRUCKOVA Anna
KOUTOVA Markéta
PETRZILKOVA Tereza
HUMLOVA Eliska
MOURKOVA Daniela
POKORNA Pavlina
NOVOTNA Markéta
BABALOVA Klara
CHALUPOVA Tereza

100 m prsa - muzi

00
02
00
02
02
03

RN
93
94
97
92
94
92
96
95
97
98
99
96
96
98
94
97
99
00
99
99
00
98
98
01
00

RN
96
97
97
98
97
97
98
94
97
99
99
96
98
01
97
98
99
00
00
97
01
99

NePK
LoCL
NePK
LoCL
LoCL
NePK

oddil
Olymp
Olymp
LoBe
SKPNy
NePK
SKPNy
LoBe
SOPKo
Boh
VoSP
LoNy
SOPKo
Boh
SpHo¥t
NePK
SnKV
Boh
LoNy
PKCL
NePK
NePK
POKr
PKCL
USK
PKCL

oddil
SOPKo
SnKV
SOPKo
LoNy
SKPNy
LoNy
SOPKo
LoNy
PKLit
SnKV
VoSP
USK
VoSP
VoSP
SPKLi
PKLit
SpHo¥t
LoNy
NePK
VoSP
SnKV
NePK

00:
00:
01:
01:
01:

56,74
59,95
00,56
01,20
03,82

Diskval.

2. pllden -
Vysl.cas

00

:59,03
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

00,96
06,44
06,98
07,09
08,00
09,20
10,29
13,20
14,46
14,72
15,74
16,45
16,51
17,56
20,53
22,42
24,71
26,66
27,81
28,94
31,48
32,32
32,57
33,77

2. pllden -
Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

11,61
11,68
16,62
18,33
18,48
20,17
20,35
21,69
23,32
25,89
27,23
28,02
28,86
29,04
32,78
34,39
34,91
35,51
35,98
40,29
45,92
46,79

2. pllden -

106
90
87
85
75

2 /5Strénka 18

2/4
3/1
1/2
2/2
2/1

Body Ro/Dr

615
559
432
421
419
403
382
365
323
307
304
292
284
283
272
243
226
209
195
187
180
166
161
160
154

5/4
5/3
5/2
5/1
5/6
4/3
4/2
5/5
4/4
3/4
4/5
4/1
4/6
3/3
3/2
3/5
2/3
3/1
1/4
1/3
2/4
2/5
1/2
3/6
2/2

Body Ro/Dr

489
344
400
374
372
349
346
330
311
284
271
264
256
255
225
214
210
206
203
178
151
148

4/4
4/3
4/2
4/6
4/5
3/3
3/4
4/1
3/2
3/1
2/3
2/1
3/6
3/5
2/4
2/2
2/6
2/5
1/4
1/3
1/5
1/2
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Prijmeni, Jméno
PISKAC Ondrej
MELOUN Jakub
PERTLIK Maté&j
JANOVSKY Ji#¥i
WILLNER Ji¥i
LIZEC Ji#¥i
HERMAN David
BEJCEK Martin
CESKA Jakub
MALY Michal
JIROUSEK Jakub
GINTNER Marek
DRAB Martin
VOLF Vojéch
TOPS Martin
ZLAMAL Oliver
DREVINEK Martin
POKORNY Jan
PIVRNEC Tomas
KECEK Jan
KOZUBEK Tomas
BLAZEK Vojtéch
HOLUB Martin
SOVICEK Jan
ZARSKY Marek
PELESKA Jakub
KAHANEK Ond#ej
LHOTKA Michal
BURSA Filip
KOUBA Vit

RAU Adam
PLIHAL Jan
STEPAN Ondfej
VYTLACIL Tomas
BERANEK Miloslav

nenastoupil (-a) k z&vodu

LUKACOVSKY Tibor

nenastoupil (-a) k z&vodu

100 m prsa - Zzeny
Prijmeni, Jméno
NOVAKOVA Anezka
GRUSOVA Tereza
JANOUSKOVA Jana
HOLANOVA Kristyna
KADOVA Markéta
SIMONOVA Alexandra
KOPECKA Adéla
KILINGEROVA Bara
SAFRANKOVA Johanka
HAJKOVA Jana
FORSTEROVA Denisa
CERNA Adéla
SINDELAROVA Mariana
NOVAKOVA Tereza
NEDVEDOVA Nikola
SRAMKOVA Jitka
MARESOVA Anna
SALKOVA Tereza
PECHOVA Tereza

RN
92
84
94
88
84
97
96
98
98
96
96
97
86
95
96
97
99
98
99
96
98
99
98
98
99
98
95
00
99
01
01
99
01
02
72

93

RN
96
98
93
96
99
98
99
96
97
98
99
97
98
98
97
98
90
98
99

0oddil
Olymp
PLCB
Olymp
PKSpR
PKLo
SpHo¥t
SnKVv
VoSP
PKCL
SPKLi
Boh
PKLit
USK
PKCL
PKLo
Boh
SpHo¥t
POKr
VoSP
PKCL
Boh
LoNy
SKPNy
USK
LoNy
POKr
PKCL
NePK
PKLit
NePK
SnKVv
PKCL
SnKVv
LoCL
CACR

Olymp

oddil
SKPNy
BiJda
BiJda
LoBe
SnKV
SKPNy
PKCL
LoBe
LoBe
SnKV
SOPKo
PKLit
USK
LoBe
SKPNy
VoSP
NePK
PKLit
VoSP

Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

06,23
07,48
12,21
12,74
16,10
16,16
19,62
21,15
21,56
23,44
23,57
23,65
23,85
24,14
24,20
25,00
25,10
26,88
27,00
29,54
30,57
32,35
33,78
34,91
36,45
36,67
38,53
40,70
40,71
41,92
42,90
43,37
52,14
58,38

Diskval.

Diskval.

2. pllden -
Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

19,41
20,67
22,75
23,19
23,23
25,35
26,57
27,41
27,43
27,44
27,50
28,29
28,39
29,79
29,83
30,23
30,58
31,15
33,18

Body RO/D§trénka 19

666
630
514
503
439
438
383
362
357
333
332
331
328
325
324
315
314
295
294
270
261
246
235
227
216
214
203
190
190
183
178
175
138
117

6/3
6/4
6/2
6/5
5/4
6/6
5/2
5/5
4/4
5/1
3/4
5/6
4/5
4/3
4/6
4/1
4/2
3/5
3/3
3/6
2/4
3/1
3/2
2/3
1/2
2/5
2/2
1/3
2/6
2/1
1/4
1/5
1/1
1/6
5/3

6/1

Body Ro/Dr

547
522
484
476
475
441
422
410
410
410
409
398
397
379
378
373
369
362
339

7/4
7/2
7/5
7/3
7/6
7/1
5/6
5/3
6/4
4/3
6/3
6/2
6/6
5/5
6/5
6/1
5/4
5/2
5/1



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
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SESTAKOVA Veronika
VESELA Kristyna
BARTOSOVA Adéla
HUBACKOVA Karolina
NOVOTNA Markéta
BREBTOVA Tereza
CERMAKOVA Zuzana
PROCHAZKOVA Jana
KOSAKOVA Dominika
POKORNA Julie
SESTAKOVA Kate#ina
HRUSKOVA Lenka
BAUEROVA Stépanka
KORINKOVA Viktorie
LANTOVA Agata
VLASAKOVA Petra
TRAVNICKOVA Sara
SULCOVA Alexandra
SMOTLACHOVA Barbora
HONZATKOVA Eliska
TREMLOVA Simona
DOSTALOVA Daniela
NAJMONOVA Rachel

100 m volny zptisob - muz

Prijmeni, Jméno
LUKACOVSKY Tibor
INGEDULD Vit
PERTLIK Maté&j
PISKAC Ondfej
REHAK Jakub
STULIK Marek
SVOBODA Jakub
HOLUB Marek
TOMASEK Vojtéch
BRTNIK Tomas
JIROUSEK Jakub
DUSEK Karel
HOLUB Matous
LAMACZ Patrik
CHARUZA Ondfej
BALAK Lukas
KOHOUT Petr
GINTNER Marek
CABADAJ Jan
ZLAMAL Oliver
PTACEK Jakub
LIZEC Ji#¥i
FRISECKY David
KECEK Jan
HANZAL Jan

NOLL David
DUDEK Vavfinec
KUCERA Michal
HERMAN David
BEJCEK Martin
VOLHEJN Ondfej
VEJDELEK Dan
RYCHETSKY Matyas
VOLF Vojéch
FRAJT Lukas
MIGL Richard

97
00
96
98
97
00
01
99
00
99
99
00
01
02
00
01
02
00
00
01
00
02
03

RN
93
94
94
92
90
97
95
92
97
88
96
96
94
96
96
94
96
97
94
97
97
97
97
96
98
99
95
87
96
98
94
96
97
95
97
99

NePK
NePK
SnKV
NePK
VoSP
S1Li
VoSP
SpHo¥t
USK
LoNy
NePK
VoSP
SnKV
NePK
VoSP
NePK
S1Li
VoSP
NePK
NePK
NePK
LoCL
NePK

oddil
Olymp
PLCB
Olymp
Olymp
LoNy
LoBe
SOPKo
SKPNy
LoBe
POKr
Boh
SnKV
SKPNy
Boh
SPKLi
PKLo
LoBe
PKLit
NePK
Boh
SPKLi
SpHo¥t
SnKV
PKCL
VoSP
LoNy
USK
USK
SnKV
VoSP
NePK
SOPKo
SKPNy
PKCL
SPKLi
PKCL

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:

33,55
33,66
33,71
33,78
36,75
37,05
37,79
38,23
38,58
39,02
39,74
44,91
44,99
46,47
49,99
51,58
54,86
55,16
58,52
59,18
00,14
04,85
06,10

2. pllden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

53,75
55,04
56,27
57,21
57,77
59,39
59,72
59,79
00,16
00,42
01,35
01,80
01,82
02,03
02,19
02,59
02,90
03,25
03,46
03,60
04,35
04,60
04,78
04,96
05,05
05,09
05,32
05,51
05,52
05,62
05,81
06,34
06,45
07,10
07,49
07,54

335
334
333
332
303
300
293
289
286
282
276
238
237
227
206
197
181
180
165
162
158
141
137

4/5Strénka20

4/6
3/2
4/1
4/4
3/6
3/3
3/1
3/4
4/2
3/5
2/2
2/3
2/4
2/5
1/3
1/4
1/2
2/6
2/1
1/1
1/6
1/5

Body Ro/Dr

646
602
563
536
520
479
471
469
461
455
434
425
425
420
417
409
403
397
393
390
377
372
369
366
365
364
360
357
357
355
352
344
342
332
326
326

11/4
11/2
11/3
11/6
11/5
10/3
10/2
11/1
10/4
9/2
8/3
9/3
10/5
8/1
10/1
8/2
9/4
7/3
9/5
9/6
7/6
7/4
7/5
8/4
7/1
8/6
10/6
8/5
9/1
6/4
6/5
7/2
6/3
4/3
6/1
5/5



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

S
'Y;

O J o U w DN

OIS ST NCI N NOT NC TN TN NCTR NG Y Sy Gy G S
OO IO U WNERE OW®JoO U s WNRE O W

VAVRICKA Karel
KAHANEK Ond#ej
CESKA Jakub
PEPR Vojtéch
BOUDNIK Michal
SADOVSKY Petr
HOLUB Martin
DRAB Martin
DUSEK Pavel
BLAZEK Vojtéch
POKORNY Jan
KUPKA Vojtéch
FELGR Stépan
ZARSKY Marek
KACEROVSKY Jakub
KOUBA Alois
DRAHONOVSKY Matous
PLIHAL Jan
PIVRNEC Tomas
MATULA Michal
VOSALA Ond#ej
SVOBODA Jan
NESNIDAL Ond#ej
LANGER Miroslav
LHOTKA Michal
RAU Adam

VANA Tomas
BURSA Filip
STEPAN Ondfej
SEDLAK Ji¥i

100 m volny zpUsob - Zeny
Prijmeni, Jméno
NEUMANNOVA Marie
KUBATOVA Pavlina
NOVAKOVA Anezka
BUKVAJOVA Nikola
KUBINOVA Karolina
STECHOVA Andrea
OPLISTILOVA Tereza
FORSTEROVA Denisa
MENCIKOVA Karolina
BORKOVA Petra
ZELENA Eliska
SEJKOROVA Michaela
HOLANOVA Kristyna
HAJKOVA Jana
HAJKOVA Lucie
GOLDMANOVA Magdalena
BERKOVA Kate#ina
VESELA Adéla
PUCHNEROVA Veronika
KOTRMANOVA Klara
SAFRANKOVA Johanka
KRENKOVA Karolina
DOUBRAVSKA Sara
MOURKOVA Daniela
ZABRAHOVA Pavla
POKORNA Pavlina
VESELA Kristyna
KOPECKA Adéla
KRENKOVA Magdalena

98
95
98
97
99
98
98
86
88
99
98
01
00
99
01
99
01
99
99
00
98
00
00
00
00
01
00
99
01
01

RN
97
96
96
97
93
97
95
99
98
95
98
97
96
98
96
96
99
99
98
97
97
98
98
00
94
00
00
99
97

SpHo¥t
PKCL
PKCL
SKPNy
Boh
BiJa
SKPNy
USK
USK
LoNy
POKr
USK
LoNy
LoNy
VoSP
NePK
S1Li
PKCL
VoSP
VoSP
PKCL
NePK
NePK
PKCL
NePK
SnKVv
NePK
PKLit
SnKVv
SnKVv

oddil
SOPKo
SOPKo
SKPNy
PKLit
SnKV
Boh
SPKLi
SOPKo
PKLit
SnKV
LoNy
BiJa
LoBe
SnKV
NePK
USK
POKr
SnKV
SOPKo
LoNy
LoBe
SpHo¥t
PKLit
LoNy
LoNy
NePK
NePK
PKCL
SpHo¥t

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

08,08
08,11
08,20
08,62
08,69
09,61
10,10
10,38
11,13
11,82
12,44
12,82
13,69
14,82
14,83
15,44
16,17
16,22
16,78
17,03
18,53
19,26
20,91
21,18
21,58
22,00
22,36
23,88
28,75
40,87

2. pllden -
Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

00,86
02,55
03,41
05,18
05,65
06,06
06,23
06,61
08,28
08,34
08,35
08,84
10,15
10,87
11,04
11,06
11,36
11,79
11,88
12,19
12,75
13,45
13,61
14,04
14,10
14,22
14,25
14,26
14,38

318
318
316
311
310
298
291
288
279
271
264
260
251
240
240
234
227
227
222
220
207
202
190
188
185
182
180
170
144
98

6/2Stré1nka 21

5/3
5/4
5/1
5/6
4/4
5/2
4/5
6/6
4/2
3/3
3/1
4/1
3/6
3/4
4/6
2/3
3/2
2/1
3/5
2/4
2/6
2/2
2/5
1/4
1/3
1/5
1/2
1/1
1/6

Body Ro/Dr

639
589
565
521
510
500
496
488
453
452
452
442
418
405
402
402
397
390
388
383
375
364
362
355
354
353
352
352
350

11/3
11/2
10/2
11/4
11/1
10/4
9/3
11/6
10/3
10/5
9/4
10/6
11/5
9/6
7/3
10/1
7/4
8/3
9/5
9/2
8/4
7/6
8/6
8/1
9/1
6/6
6/3
7/5
8/2



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
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KORINKOVA Eliska
KADOVA Markéta
BOUCKOVA Kamila
BUJARKOVA Kristyna
PROCHAZKOVA Jana
BERKOVA Vanessa
DVORAKOVA Kate#ina
HUBACKOVA Karolina
PRIBYLOVA Erika
KOSAKOVA Dominika
SALKOVA Tereza
ZBUROVA Alice
SINDELAROVA Mariana
SESTAKOVA Veronika
SANTRUCKOVA Anna
URBANOVA Anna
PACHTOVA Adéla
SESTAKOVA Kate#ina
CERMAKOVA Zuzana
PETRZILKOVA Tereza
BABALOVA Klara
PODHRAZSKA Markéta
SVOBODOVA Michaela
PETRZILKOVA Viktorie
CHALUPOVA Tereza
HRUSKOVA Lenka
JURCIKOVA Barbora
KORINKOVA Viktorie
URBANOVA Marie Anna
LANTOVA Agata
KORINKOVA Hana
KNAPOVA Amalie
SULCOVA Alexandra
HONZATKOVA Eliska
HUMLOVA Eliska
nenastoupil (-a) k z&vodu

. 100 m znak - muzi

Prijmeni, Jméno
LUKACOVSKY Tibor
REHAK Jakub
PERTLIK Maté&j
INGEDULD Vit
DAVIDEK Pavel
LAMACZ Patrik
LANGMAJER Jan
DUSEK Karel
HOLUB Matous
KOHOUT Petr
SVOBODA Jakub
DREVINEK Martin
STULIK Marek
RYCHETSKY Matyas
KOZUBEK Tomas
KACEROVSKY Jakub
MATULA Michal
KOUBA Vit
NESNIDAL Ond#ej
VANA Tomas
SEDLAK Ji¥i

100 m znak - Zeny

99
99
99
98
99
98
98
98
97
00
98
95
98
97
01
98
01
99
01
98
01
98
01
01
99
00
02
02
01
00
02
01
00
01
99

RN
93
90
94
94
92
96
95
96
94
96
95
99
97
97
98
01
00
01
00
00
01

S1Li
SnKV
SnKV
USK
SpHo¥t
SpHo¥t
LoNy
NePK
SPKLi
USK
PKLit
NePK
USK
NePK
VoSP
S1Li
SnKV
NePK
VoSP
PKLit
SnKV
USK
POKr
NePK
NePK
VoSP
S1Li
NePK
NePK
VoSP
S1Li
USK
VoSP
NePK
SpHo¥t

oddil
Olymp
LoNy
Olymp
PLCB
SKPNy
Boh
NePK
SnKV
SKPNy
LoBe
SOPKo
SpHo¥t
LoBe
SKPNy
Boh
VoSP
VoSP
NePK
NePK
NePK
SnKV

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

14,58
14,63
14,68
14,96
16,01
16,22
16,24
16,61
17,10
17,41
17,53
17,60
17,79
18,45
19,66
20,59
23,08
23,55
23,84
23,99
24,13
24,37
25,00
25,94
26,06
29,42
30,15
30,42
30,44
31,96
33,98
34,13
34,44
56,08

Diskval.

2. pllden -
Vysl.cas

00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

57,76
02,61
03,34
06,06
09,60
09,62
11,47
11,49
12,23
13,32
14,35
15,58
15,69
17,44
18,80
25,92
29,25
29,83
36,91
38,62
55,08

2. pllden -

348
347
346
342
328
326
325
321
315
311
310
309
306
299
285
276
252
247
245
244
242
240
235
227
226
202
197
195
195
186
174
173
171
93

4/2Stré1nka 22

8/5
7/2
6/2
5/1
6/1
7/1
5/5
6/4
4/3
6/5
2/1
4/6
5/2
5/4
3/5
3/2
3/4
4/1
5/6
4/5
4/4
3/1
3/6
3/3
2/6
1/3
2/2
2/4
2/3
1/4
1/2
2/5
1/5
5/3

Body Ro/Dr

668
524
506
446
382
381
353
352
342
327
313
298
297
277
263
203
181
178
142
134
85

4/3
4/4
4/5
4/2
4/1
3/1
3/2
3/3
3/5
3/6
4/6
2/2
3/4
2/3
2/4
2/5
2/1
2/6
1/3
1/4
1/2
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Prijmeni, Jméno
BUKVAJOVA Nikola
NEUMANNOVA Marie
PACHTOVA Monika
KUBINOVA Karolina
BORKOVA Petra
NOVAKOVA Tereza
KUBATOVA Pavlina
SIMONOVA Alexandra
BERKOVA Kate#ina
STECHOVA Andrea
KRENKOVA Magdalena
MENCIKOVA Karolina
KRENKOVA Karolina
DOUBRAVSKA Sara
BERKOVA Vanessa
DVORAKOVA Kate#ina
BOUCKOVA Kamila
PACHTOVA Adéla
POKORNA Julie
SVOBODOVA Michaela
PETRZILKOVA Viktorie
BAUEROVA Stépanka
URBANOVA Marie anna

RN
97
97
97
93
95
98
96
98
99
97
97
98
98
98
98
98
99
01
99
01
01
01
01

oddil
PKLit
SOPKo
SnKV
SnKV
SnKV
LoBe
SOPKo
SKPNy
POKr
Boh
SpHo¥t
PKLit
SpHo¥t
PKLit
SpHo¥t
LoNy
SnKV
SnKV
LoNy
POKr
NePK
SnKV
NePK

Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

13,49
13,60
14,87
15,05
16,78
16,90
17,63
18,68
19,78
20,24
21,46
22,40
23,54
25,84
25,86
28,55
29,27
33,35
34,15
36,80
38,45
40,11
44,60

Body RO/D§trénka 23

479
477
307
450
420
418
407
391
375
368
352
340
327
301
301
274
268
234
228
210
200
190
167

4/3
4/5
4/4
4/2
2/4
3/2
4/1
3/4
3/5
3/3
4/6
3/6
2/3
3/1
2/2
2/5
2/1
2/6
1/3
1/2
1/5
1/4
1/1



strana 1

SVOBODA Jan
FELGR Stépan
LANGER Miroslav
KACEROVSKY Jakub
KUPKA Vojtéch
DRAHONOVSKY Matous
LHOTKA Michal
MATULA Michal
KOUBA Vit

RAU Adam

RYBKA Dominik
NESNIDAL Ondfej
VANA Tomas
STEPAN Ondfej
SEDLAK Ji¥i

KORINEK Jakub
VYTLACIL Tomas
DANEK OndZej
TOMASCH Sebastian

MELOUN Jakub
LUKACOVSKY Tibor
PERTLIK Maté&j
PISKAC Ondiej
REHAK Jakub
INGEDULD Vit
JANOVSKY Ji¥i
BERANEK Miloslav
DAVIDEK Pavel
BRTNIK Tomas
STULIK Marek
HOLUB Marek
HOLUB Matous
SVOBODA Jakub
LANGMAJER Jan
SKRABALEK Martin
TOMASEK Vojtéch
CABADAJ Jan
JIROUSEK Jakub
HERMAN David
KORINEK Martin
KOHOUT Petr
DUSEK Karel
LIZEC Ji#i
WILLNER Ji¥i
ZLAMAL Oliver
LAMACZ Patrik
CHARUZA Ondtej

00
00
00
01
01
01
00
00
01
01
00
00
00
01
01

02
02
03
04

84
93
94
92
90
94
88
72
92
88
97
92
94
95
95
76
97
94
96
96
76
96
96
97
84
97
96
96

NePK
LoNy
PKCL
VoSP
USK
S1Li
NePK
VoSP
NePK
SnKV
PKSpPR
NePK
NePK
SnKV
SnKV

POKr
LoCL
LoCL
LoCL

PLCB
Olymp
Olymp
Olymp
LoNy
PLCB
PKSpR
CACR
SKPNy
POKr
LoBe
SKPNy
SKPNy
SOPKo
NePK
NePK
LoBe
NePK
Boh
SnKV
POKr
LoBe
SnKV
SpHo?t
PKLo
Boh
Boh
SPKLi

50VvZ

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
01:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

34,16
33,41
34,82
34,29
33,39
32,85
34,33
35,03
34,18
35,52
35,09
35,84
35,38
38,79
40,94

43,717
50,17
01,92
16,88

23,93
24,91
26,10
25,57
26,56
25,97
26,95
27,57
27,24
27,11
26,59
26,80
27,63
27,17
28,75
27,81
27,52
28,63
27,65
27,65
28,91
28,31
29,11
28,76
28,31
28,59
27,717
28,19

50P
00:
00:
00:
00
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

01:
00
01:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00
00:
00:
00
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00
00:
00
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

47,53
47,68
48,56

:48,60

48,45
49,37
48,05
48,42
46,74
46,85
50,05
50,58
50,57
52,44
02,83

00,34

:55,89

07,79
16,56

30,46
33,49
32,33
29,76
34,95
34,32

:32,59

33,42
36,40

:35,08

37,97
36,82
35,95
37,01
37,84
37,81
39,21
38,65

:37,71

36,27

:39,03

37,64
39,85
34,05
34,00
39,66
41,63
39,32

50z
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
01:
01:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

38,69
41,30
40,81
39,63
41,56
42,00
42,51
39,56
40,43
45,22
43,74
44,21
46,12
44,99
50,83

55,06
03,11
05,86
33,57

27,91
26,99
29,50
32,15
28,85
30,24
31,01
33,17
31,03
32,95
31,76
33,17
33,12
33,34
32,48
34,33
33,50
33,16
33,56
34,58
32,78
34,77
33,35
37,92
38,91
34,48
32,37
34,04

50M

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

37,31
37,81
37,94
40,89
40,26
41,28
43,50
46,45
48,59
44,37
50,63
48,88
48,04
51,55
58,20

26,88
26,87
28,10
28,77
28,83
29,27
29,39
29,76
29,85
29,97
29,63
29,96
31,12
30,73
30,48
30,02
29,78
29,92
31,56
32,08
30,01
30,21
30,55
32,15
33,14
31,63
32,64
33,31

TOTAL

02:37,69
02:40,20
02:42,13
02:43,41
02:43,66
02:45,50
02:48,39
02:49,46
02:49,94
02:51,96
02:59,51
02:59,51
03:00,11
03:07,77
03:32,80

02:39,17
02:49,17
03:15,57
04:07,01

01:49,18
01:52,26
01:56,03
01:56,25
01:59,19
01:59,80
01:59,94
02:03,92
02:04,52
02:05,11
02:05,95
02:06,75
02:07,82
02:08,25
02:09,55
02:09,97
02:10,01
02:10,36
02:10,48
02:10,58
02:10,73
02:10,93
02:12,86
02:12,88
02:14,36
02:14,36
02:14,41
02:14,86
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CIZEK Jan
KOLESAR Pavel
URBAN Ota
BALAK Lukas
VOLHEJN Ondtej
KUCERA Michal
SRB Jan
VEJDELEK Dan
GINTNER Marek

ZAHRADKA Ladislav

VOLF Vojéch
DUDEK Vavriinec
PTACEK Jakub
FRAJT Lukas
KECEK Jan
MALY Michal
KAHANEK Ondfej
FRISECKY David
DUSEK Pavel
RYCHETSKY Matyas
DRAB Martin
TOPS Martin
PEPR Vojtéch

KARA Ales

NOLL David
BEJCEK Martin
CESKA Jakub
HANZAL Jan
DREVINEK Martin
VAVRICKA Karel
MIGL Richard
POKORNY Jan
HOLUB Martin
KOZUBEK Tomas
BLAZEK Vojtéch
SADOVSKY Petr
PLIHAL Jan
KOUBA Alois
PIVRNEC Tomas
PELESKA Jakub
BOUDNIK Michal
ZARSKY Marek
VOSALA Ondfej
KOVAC Filip
SOVICEK Jan
BURSA Filip
CHUDY Dominik

96
73
74
94
94
87
76
96
97
97
95
94
97
97
96
96
95
97
88
97
86
96
97

98
99
98
98
98
99
98
99
98
98
98
99
98
99
99
99
98
99
99
98
99
98
99
99

S1Li
USK
NePK
PKLO
NePK
USK
Boh
SOPKo
PKLit
Boh
PKCL
USK
SPKLi
SPKLi
PKCL
SPKLi
PKCL
SnKV
USK
SKPNy
USK
PKLoO
SKPNy

SpHo?
LoNy
VoSP
PKCL
VoSP
SpHo?
SpHo?t
PKCL
POKr
SKPNy
Boh
LoNy
BiJa
PKCL
NePK
VoSP
POKr
Boh
LoNy
PKCL
PKSpR
USK
PKLit
PKSpPR

50VvZ

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

28,54
28,28
28,47
27,70
28,94
29,35
29,21
29,30
28,69
28,98
29,56
29,63
29,59
30,13
29,21
31,19
29,93
29,45
32,32
30,82
31,79
29,73
30,76

29,07
28,69
29,72
31,47
30,19
30,98
30,06
30,57
31,11
30,36
31,77
31,94
33,71
33,22
34,00
34,39
34,65
31,95
33,10
32,79
32,38
33,50
35,97
35,25

50P
00:
00:
00:
00
00
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00
00
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00
00
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

39,43
39,25
38,48

:43,06
:39,39

37,94
37,42
38,52
38,20
42,21
38,44
39,73
39,39
42,36
41,27

:39,15

42,49
42,03
39,49
41,26
37,22
39,53
41,75

37,76
40,41
37,72

:35,58
140,63

39,62
41,57
42,79
39,28
41,49
42,75
40,99
44,26
47,86
44,97

:39,28
144,01

52,29
45,75
46,09
51,05
43,26
47,72
49,30

50z
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

33,97
37,16
36,31
34,86
34,70
37,12
37,74
36,38
36,28
34,08
35,88
36,63
35,90
34,89
37,16
36,65
37,15
37,32
37,68
35,82
39,94
39,26
38,44

33,27
35,41
36,01
34,98
35,40
35,33
36,23
36,97
37,19
38,19
36,90
40,30
38,26
37,63
38,16
39,57
39,02
39,55
40,03
42,51
40,78
43,17
43,56
48,66

50M

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

33,63
31,15
32,76
30,82
33,52
32,36
32,47
32,66
34,16
32,31
33,76
32,33
34,46
32,55
33,45
35,65
33,34
34,33
34,28
36,01
35,66
36,99
36,44

31,25
31,72
34,33
36,94
34,06
34,77
34,18
36,33
39,51
39,55
38,20
37,27
36,01
36,20
38,70
43,04
40,35
36,26
41,39
40,24
40,96
45,53
46,59
51,22

TOTAL

02:15,57
02:15,84
02:16,02
02:16,44
02:16,55
02:16,77
02:16,84
02:16,86
02:17,33
02:17,58
02:17,64
02:18,32
02:19,34
02:19,93
02:21,09
02:22,64
02:22,91
02:23,13
02:23,77
02:23,91
02:24,61
02:25,51
02:27,39

02:11,35
02:16,23
02:17,78
02:18,97
02:20,28
02:20,70
02:22,04
02:26,66
02:27,09
02:29,59
02:29,62
02:30,50
02:32,24
02:34,91
02:35,83
02:36,28
02:38,03
02:40,05
02:40,27
02:41,63
02:45,17
02:45,46
02:53,84
03:04,43
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POKORNA Pavlina
VESELA Kristyna
SANTRUCKOVA Anna
MOURKOVA Daniela
BREBTOVA Tereza
CERMAKOVA Zuzana
PACHTOVA Adéla
HRUSKOVA Lenka
BAUEROVA Stépanka
SVOBODOVA Michaela
BABALOVA Klara
LANTOVA Agata
PETRZILKOVA Viktorie
URBANOVA Marie-Anna
SULCOVA Alexandra
KNAPOVA Amalie
PERGLOVA Pavlina
HONZATKOVA Eliska
KOSAKOVA Dominika
VLASAKOVA Petra
TREMLOVA Simona
SMOTLACHOVA Barbora

KORINKOVA Viktorie
JURCIKOVA Barbora
TRAVNICKOVA Sara
KORINKOVA Hana
GOLDMANOVA Alexandra
DOSTALOVA Daniela
BASLOVA Nelly
VRABCOVA Tereza
NAJMONOVA Rachel
SVATONOVA Zuzana

NEUMANNOVA Marie
NOVAKOVA Anezka
PACHTOVA Monika
ZEMLEROVA Dominika
KUBINOVA Karolina
BLAHOVA Jana
HOLANOVA Kristyna
KUBATOVA Pavlina
JANOUSKOVA Jana
STECHOVA Andrea
BUKVAJOVA Nikola
BORKOVA Petra
OPLISTILOVA Tereza
KILINGEROVA Bara
SEJKOROVA Michaela
SAFRANKOVA Johanka
KOTRMANOVA Klara
NEDVEDOVA Nikola
MARESOVA Anna
CERNA Adéla

00
00
01
00
00
01
01
00
01
01
01
00
01
01
00
01
01
01
00
01
00
00

02
02
02
02
02
02
02
02
03
02

97
96
97
97
93
78
96
96
93
97
97
95
95
96
97
97
97
97
90
97

NePK
NePK
VoSP
LoNy
S1Li
VoSP
SnKV
VoSP
SnKV
POKr
SnKV
VoSP
NePK
NePK
VoSP
USK
PKSpPR
NePK
USK
NePK
NePK
NePK

NePK
S1Li
S1Li
S1Li
Olymp
LoCL
LoCL
LoCL
NePK
LoCL

SOPKo
SKPNy
SnKV
S1Li
SnKV
NePK
LoBe
SOPKo
BiJa
Boh
PKLit
SnKV
SPKLi
LoBe
BiJa
LoBe
LoNy
SKPNy
NePK
PKLit

50vZ

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
11:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

32,39
33,20
34,73
33,77
35,27
35,37
36,60
37,03
36,65
37,60
36,48
38,36
39,60
39,46
39,19
38,99
39,44
47,83
34,20
42,23
46,24
45,28

37,41
39,84
43,37
40,43
44,17
51,35
49,86
56,86
45,18
11,99

28,29
29,74
29,76
30,86
29,81
30,11
31,39
29,90
31,20
29,78
29,98
30,21
30,83
31,75
31,52
32,58
33,33
32,85
33,32
32,76

50P
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
00:
00:
11:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
01:
00:
01:
01:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

43,53
41,65
47,24
45,56
44,23
45,49
51,09
48,62
48,80
47,94
49,01
49,12
52,03
53,95
51,98
00,15
55,38
55,54
11,99
50,88
55,76
54,25

47,25
54,38
53,41
55,98
01,07
56,63
09,50
14,99
55,45
57,51

38,03
37,03
38,74
39,06
39,88
37,74
37,05
40,13
37,83
40,48
42,14
43,50
42,10
41,43
42,23
40,20
43,22
41,20
41,05
40,70

502
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
01:
00:
01:
11:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

38,52
40,16
40,09
41,67
41,48
43,43
41,75
44,03
45,87
41,74
46,18
46,18
46,07
47,88
48,47
50,06
49,92
55,45
39,94
50,97
56,74
00,56

45,78
46,15
49,19
55,30
50,75
03,82
56,01
01,20
11,99
59,95

34,51
33,78
34,94
32,76
34,65
35,66
35,80
36,20
36,25
37,36
34,66
35,93
36,45
38,62
37,11
39,51
37,63
40,17
37,17
40,17

50M

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
00:
11:
11:
11:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

38,40
40,67
37,69
39,31
41,79
47,28
43,31
45,38
45,13
49,26
45,58
51,95
52,60
51,79
54,20
47,24
59,10
06,66
40,79
11,99
11,99
11,99

32,22
32,82
32,58
33,84
32,61
33,66
33,18
33,04
35,05
34,77
36,00
35,53
36,95
35,39
37,33
36,00
36,10
36,15
39,24
37,64

TOTAL

02:32,84
02:35,68
02:39,75
02:40,31
02:42,77
02:51,57
02:52,75
02:55,06
02:56,45
02:56,54
02:57,25
03:05,61
03:10,30
03:13,08
03:13,84
03:16,44
03:23,84
03:45,48
13:06,92
13:36,07
13:50,73
13:52,08

02:10,44
02:20,37
02:25,97
02:31,71
02:35,99
02:51,80
02:55,37
03:13,05
12:52,62
13:09,45

02:13,05
02:13,37
02:16,02
02:16,52
02:16,95
02:17,17
02:17,42
02:19,27
02:20,33
02:22,39
02:22,78
02:25,17
02:26,33
02:27,19
02:28,19
02:28,29
02:30,28
02:30,37
02:30,78
02:31,27
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KRENKOVA Magdalena
GOLDMANOVA Magdalena
HAJKOVA Lucie
ZABRAHOVA Pavla
LIPENSKA Pavla
BARTOSOVA Adéla
SESTAKOVA Veronika
KOUTOVA Markéta
ZBUROVA Alice
NOVOTNA Markéta
PRIBYLOVA Erika
LHOTKOVA Lenka

GRUSOVA Tereza
FORSTEROVA Denisa
SIMONOVA Alexandra
KOPECKA Adéla
NOVAKOVA Tereza
HAJKOVA Jana
KADOVA Markéta
MENCIKOVA Karolina
PECHOVA Tereza
BERKOVA Katef#ina
VESELA Adéla
ZELENA Eliska
BERKOVA Vanessa
SRAMKOVA Jitka
PUCHNEROVA Veronika
KRENKOVA Karolina
SALKOVA Tereza
BOUCKOVA Kamila
DVORAKOVA Kate#ina
BUJARKOVA Kristyna
HUBACKOVA Karolina
URBANOVA Anna
DOUBRAVSKA Sara
KORINKOVA Eliska
SINDELAROVA Mariana
PERGLOVA Gabriela
PROCHAZKOVA Jana
HUMLOVA Eliska
RYBKOVA Kristyna
LANTOROVA Aneta
PETRZILKOVA Tereza
POKORNA Julie
SESTAKOVA Katefina
CHALUPOVA Tereza
PODHRAZSKA Markéta

97
96
96
94
81
96
97
97
95
97
97
76

98
99
98
99
98
98
99
98
99
99
99
98
98
98
98
98
98
99
98
98
98
98
98
99
98
98
99
99
98
99
98
99
99
99
98

SpHo?
USK
NePK
LoNy
NePK
SnKV
NePK
SPKLi
NePK
VoSP
SPKLi
NePK

BiJa
SOPKo
SKPNy
PKCL
LoBe
SnKV
SnKV
PKLit
VoSP
POKr
SnKV
LoNy
SpHot
VoSP
SOPKo
SpHo?
PKLit
SnKV
LoNy
USK
NePK
S1Li
PKLit
S1Li
USK
PKSpPR
SpHot
SpHo?
PKSpR
PKSpPR
PKLit
LoNy
NePK
NePK
USK

50vZ

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
:38,71
00:
00:
00:

32,72
32,45
32,60
32,87
33,04
32,94
34,86
36,42
33,71
36,87
35,19
37,50

28,49
30,69
32,10
33,41
32,13
32,02
32,21
30,60
32,39
32,02
33,34
32,36
33,89
32,67
32,51
33,98
33,48
33,05
34,33
33,98
34,29
34,63
33,26
34,01
34,23
33,78
33,99
35,32
34,98
35,33
35,55

37,06
36,80
36,71

50P
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

44,68
43,52
44,15
46,32
43,89
43,54
43,68
46,84
45,30
43,77
46,54
46,74

37,91
40,73
38,60
39,07
42,08
40,66
37,75
42,95
41,29
45,40
43,07
46,64
44,16
42,19
46,67
45,48
41,04
46,10
45,78
44,15
43,19
43,48
47,10
46,88
40,49
42,82
46,08
48,24
50,47
47,78
51,64
45,76
46,84
49,03
47,91

502
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
11:

36,93
38,45
39,02
39,09
39,89
39,50
41,11
40,71
41,90
45,44
41,47
44,96

31,96
35,11
36,50
36,54
36,47
37,45
41,59
38,28
42,37
37,33
38,94
38,87
38,20
41,89
40,07
39,05
38,91
39,97
40,77
40,42
40,57
40,23
40,10
41,89
44,63
42,32
41,08
40,67
41,32
44,99
43,70
44,64
45,35
45,92
11,99

50M

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
11:

38,88
38,96
37,95
35,71
37,98
39,22
41,16
38,85
44,49
41,37
45,56
42,71

32,33
34,93
34,39
33,71
35,32
36,35
39,42
39,53
35,71
37,87
38,00
35,84
39,06
38,91
36,43
37,78
43,66
39,95
38,58
42,21
42,79
42,63
41,62
39,33
42,96
44,57
43,14
40,51
42,92
43,86
42,77
45,56
45,97
45,60
11,99

TOTAL

02:33,21
02:33,38
02:33,72
02:33,99
02:34,80
02:35,20
02:40,81
02:42,82
02:45,40
02:47,45
02:48,76
02:51,91

02:10,69
02:21,46
02:21,59
02:22,73
02:26,00
02:26,48
02:30,97
02:31,36
02:31,76
02:32,62
02:33,35
02:33,71
02:35,31
02:35,66
02:35,68
02:36,29
02:37,09
02:39,07
02:39,46
02:40,76
02:40,84
02:40,97
02:42,08
02:42,11
02:42,31
02:43,49
02:44,29
02:44,74
02:49,69
02:51,96
02:53,66
02:54,67
02:55,22
02:57,35
23:48,60
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